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Huvudanmälan
5000-K201787-23

Anmälningsuppgifter

Anmälningsdatum: 2023-02-18 22:37 Enhet: 510430IG2, BF-IGV 2 LPO Luleå/Boden
Anmälningssätt: Polisanställd i tjänst Anmälningsansvarig:  Iggbom, Ida

Brott/Händelse

Brott/Benämning: Grov misshandel
Variant: Grov misshandel
Brottsform: Fullbordat
Rubricering: Grov misshandel

Vandrarhem, Landstingsvägen 3 C, Boden

t.o.m Lördag 2023-02-18 21:29 

Misstänkta personer:
Limstrand, Tommy Sebastian

Medverkansform: Gärningsman

Övriga aktörer:
Top, Raan Kawang Målsägande
Tongo, Yosef Vittne

Fritext

INLEDNING
Patrull 11-1140 med tillhörande PA Markus Andersson/Andreas Adelbro blir av
regionledningscentralen beordrade till adressen med anledning av en knivskärning. Patrull 11-1120
med Ida Iggbom/Tobias Öhlund, hundförare Pansare i patrull 11-9720 samt 11-1180 med tillhörande
Christian Adelbo/Angelica Fjellström samt pasp Viktoria Elenius ansluter. 

BROTT/HÄNDELSE 
Sebastian är misstänkt för grov misshandel genom att ha knivskurit målsägande över handen samt i
ansiktet med en Morakniv.

PERSONSKADOR 
Målsägande hade skärskador över hand och ansikte. Transporterad till SUS för vård

ÖVRIGT 
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PM, förhör, fotografier, tvångsmedel se DUR.

Videoövervakning finns på platsen.

TVÅNGSMEDEL 
Misstänkt Sebastian gripen 2023-02-18, kl 21:42.

Beslag av kniv från händelsen 2023-02-18, kl 21:44 av Pa Tobias Öhlund.
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PM Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Nord, Utredningssektion 1 PO Norrbotten
Diarienr

5000-K201787-23
Uppgiftslämnare

Adelbo, Andreas
Datum

2023-02-19
Tid

03:57
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Andreas Adelbo

Uppgiften avser

Uppgift

Detta PM avser de iakttagelser som undertecknad gjorde på brottsplatsen samt 
omständigheterna  vid gripande av misstänkt/vad misstänkt sa till patrullen vid gripandet 
och i polisfordonet, Landstingsvägen 3c, Boden, 2023-02-18:
Patrull 11-1140 innehållande PA. Andersson, mig och SAU-elev samt patrull 11-1120 
innehållande PA. Öhlund och PA. Iggbom blev beordrade av RLC till Boden Bed and 
Breakfast på Landstingsvägen 3c, med anledning av att två personer blivit attackerade med 
kniv. Patrullen fick information från RLC att misstänkt skulle ha lämnat platsen och att det 
var målsägande som var på adressen. Patrull 11-9100 lades även upp på ärendet, och LYB 
Karlsson blev tillsatt som PIC. Vi fick order från PIC att åka fram till adressen först, då vi var 
närmst, och ge en lägesbild till övriga patruller samt ambulans. 

När vi kom fram till adressen, försökte vi öppna dörren till vandrarhemmet. Dörren var låst, 
men en kvinna upptäckte oss och kom snabbt och öppnade dörren åt oss. Jag frågade om det 
var hon som hade ringt polisen, men hon svarade att det inte var hon. Jag bad hon att stanna 
nere vid dörren och vänta tills de andra patrullerna kom till platsen. 

Jag, PA. Andersson och SAU gick in på vandrarhemmet och gick upp för en mindre trappa 
till bottenvåningen på adressen. Jag upptäckte att det var en större mängd bloddroppar i 
korridoren på bottenvåningen. Jag uppmärksammade övriga i patrullen om detta, och vi valde 
att försöka följa efter bloddropparna för att se om de kunde leda oss till vars målsägande eller 
misstänkt befann sig i huset. Med anledning av att ingen patrull kunnat lokalisera misstänkt 
vid detta läge, valde jag att ta fram mitt tjänstevapen och ha det riktat säkert neråt framför 
mig eftersom misstänkt fortfarande kunde finnas kvar på adressen och möjligen var beväpnad 
med kniv. Jag informerade mina kollegor om detta i patrullen och sa att jag tar täten. Vi 
följde blodspåren på bottenvåningen, men de ledde oss enbart till ett par toaletter och ett kök 
som fanns på våningen. 

När vi gick förbi ett trapphus på adressen, såg jag att det även fanns blod på trappstegen som 
ledde upp till andra våningen. Vi valde att följa dessa upp till andra våningen. Kvinnan som 
öppnade dörren åt oss, kom plötsligt upp bakom oss. Jag frågade vad hon gjorde, och hon 
svarade att hon var på väg till sitt rum. Jag sa åt henne att gå till sitt rum och låsa dörren 
vilket hon gjorde. Vi fortsatte att följa blodspåren, och de tog slut vid rum 201 och rum 206. 
Det var en större pöl med bloddroppar utanför rum 201, varpå vi valde att knacka på där och 
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höll emot dörren för att kunna hålla emot ifall det var misstänkt som öppnade.

Två mörkhyade män öppnade upp dörren, varpå vi höll emot dörren så att det enbart var en 
mindre glipa uppenbarande sig. Vi ber männen visa händerna, och båda två visar sina händer 
framför sig. Varken jag och eller PA. Andersson såg något tillhygge eller vapen i deras 
händer, varpå vi öppnade upp dörren helt. Jag ser att målsägande blöder kraftigt från vad jag 
vill minnas sin vänstra hand och att han hade mindre mängd blod kring hans näsa. Jag frågar 
målsägande vars han är skadad och han svarar att han blivit skuren i handen och i ansiktet. 
Jag frågar den andra mannen om han är skadad, men både han och målsägande säger att han 
inte har några skador. Jag frågar dem vem som skadad målsägande, och målsägande pekar på 
dörren till rum 206, som är mitt emot målsägandes rum, och säger att mannen som gjort detta 
är inne i det rummet.

Jag hör i samband med detta att det är någon som låser upp dörren inifrån rum 206. Jag sätter 
snabbt min högra fot mot dörren och håller emot. Personen som är på andra sidan dörren 
försöker även öppna dörren, men jag håller emot. Jag och PA.Andersson ber målsägande och 
den andra mannen att gå in på sitt rum och låsa sin dörr. När de gjort detta, tar jag och PA. 
Andersson och knackar på dörren till rum 206. Vi känner på dörrhandtaget, och märker att 
dörren fortfarande är olåst. Vi tar beslutet att göra en husrannsakan, fara i dröjsmål, då vi 
misstänker att den person som utfört skadan på målsägande befinner sig inne i rummet och 
möjligen fortfarande är beväpnad.

Vi öppnar dörren ca. 15cm så att vi kan se in rummet, men ändå har kontroll att stänga den 
snabbt. Vi ropar in i rummet att den som är där inne skall komma ut till dörren och visa sina 
händer. En man kommer ut till dörren och han håller sina händer framför sig. Vi öppnar 
snabbt upp dörren helt, och jag och PA. Andersson tar tag i varsin arm runt mannens 
handleder och armbåge med ett varsamt men kontrollerat grepp. Vi för ut mannen i 
korridoren och frågar vad han heter. Mannen säger att han heter Sebastian, och att vi ska 
släppa hans armar eftersom han har ont i sin högra arm. Jag ser nu att Sebastian har en större 
mängd blod på sin högra sida av ansiktet. Jag säger åt honom att vi inte kommer släppa vårt 
grepp fören vi kan säkerställa att exakt vad som hänt och att han inte har något tillhygge på 
sig. Sebastian blir plötsligt väldigt agiterade, och ryter till "SLÄP" och försöker dra åt sig sin 
högra arm som jag håller i. Både jag och PA. Andersson tar då ett stadigare grepp om hans 
armar för att få än mer kontroll på honom. Sebastian försöker då att dra ihop sina armar och 
låsa ihop dem i varandra, men jag och PA.Andersson får snabbt ut hans armar igen. Sebastian 
skriker i samband med detta "Kom igen då" och "Är ni starka, va?"

Sebastian fortsätter att kraftigt försöka dra ihop sina armar och luta sig framåt för att försvåra 
för mig och PA.Andersson att ha kontroll på hans armar. Vi väljer att göra en nedläggning på 
Sebastian, för att kunna underlätta att sätta handfängsel på honom, med anledning av detta 
kraftiga motståndet. Vi får ner Sebastian på golvet, och för hans armar bakom ryggen på 
honom. Sebastian vänder sitt huvud mot mig, och skriker "Jag ska mörda dig" ett flertal 
gånger. Han skriker även "Jag ska hugga ihjäl er, fattar ni det!?" och Sebastian försöker även 
spotta mot mig ett flertal gånger, men spottet träffar inte mig utan hamnar enbart på golvet 
bredvid mina ben.

Vi belägger Sebastian med handfängsel samt en spotthuva, och när vi gjort detta ropar PA. 
Andersson till mig att han ser en kniv. Jag kollar bak, och ser en kniv i en slida kring 
Sebastians fötter. Eftersom kniven inte fanns i korridoren innan vi öppnade dörren till 
Sebastians rum, ansåg jag att kniven måste ha ramlat från Sebastians kropp när vi började 
brottas med honom. Med anledning av kniven, målsägandes information och Sebastians 
beteende, tog vi beslut om att gripa Sebastian och ta ned honom till vårt polisfordon. 
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När vi transporterade Sebastian genom vandrarhemmet, fortsatte han göra fysiskt motstånd 
med sin kropp för att försvåra för oss transporten till vårt polisfordon. Sebastian fortsatte även 
att hota oss genom att säga "Jag ska mörda er" "Jag ska döda er jävla nigger lovers". Jag ser 
även nu att Sebastian har ett stort sår på sin högra kind. Vi får ut Sebastian från adressen, och 
sätter in honom i vårt fordon. Jag sätter mig bak tillsammans med Sebastian, och Sebastian 
fortsätter att hota mig inne i bilen, genom att titta på mig och säga "Jag ska döda dig jävla 
fitta" och "Jag dödar dig, nigger". När vi sitter där frågar en kollega i radion om Sebastian 
kan säga ifall det han har skadat någon fler på adressen. Jag frågar Sebastian detta, och han 
svarar mig "Jag har huggit en". Jag frågar vem det är han har huggit, och han svarar 
"Negern". Jag frågar Sebastian vad som hänt i hans ansikte, och han säger då att det är han 
själv som skurit sig i ansiktet med sin kniv. Jag frågar varför, och han svarar "För jag är dum i 
huvudet". Jag frågar även Sebastian om han druckit alkohol eller tagit något annat, varpå han 
svarar att han druckit massa alkohol, eftersom han fyllde år dagen innan.

Ambulanspersonal som nu kommit fram till platsen får snabbt kolla till Sebastian med 
anledning av hans sår i ansiktet. Ambulanspersonalen gör bedömningen att såret måste sys, 
och försöker lappa ihop såret så gott det går, för att stoppa blödningen på det tills vi kan 
komma till Sunderby Sjukhus. Vi informerar resterade patruller på platsen att vi kommer åka 
med Sebastian till Sunderby Sjukhus för kontroll. Under färden mot sjukhuset lugnar 
Sebastian ner sig väldigt, och säger att vi är väldigt snälla som tar med honom till sjukhuset 
för att kolla till hans sår. På Sunderby Sjukhus blir Sebastian plötsligt väldigt låg, somnar och 
svår att få kontakt med. Sjukhuspersonalen tar beslutet att behålla Sebastian under natten för 
kontroll.

// PA. Andreas Adelbo, IGV Luleå, I tjänsten, 2023-02-19.
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PM Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Nord, Utredningssektion 1 PO Norrbotten
Diarienr

5000-K201787-23
Uppgiftslämnare

Andersson, Markus
Datum

2023-02-19
Tid

03:54
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Markus Andersson

Uppgiften avser

Uppgift

Patrull 11-1160 med Pa A Adelbo och undertecknad Pa M Andersson blev beordrad till 
vandrarhemmet B&B på Landstingsvägen 3C i Boden med anledning av en misstänkt 
misshandel. 

När patrullen kommer till plasten är dörren till vandrarhemmet låst. Patrullen ser att det står 
en kvinna inne i receptionen. Patrullen knackar på och ber henne öppna dörren. Kvinnan 
öppnar dörren och patrullen går in. Patrullen med Adelbo och undertecknad går upp för en 
liten trappa med två tre trappsteg och kommer då in i en mindre korridor, undertecknad ser 
blod fläckar på golvet och dessa fläckar fortsätter upp för en trappa. Patrullen följer 
blodspåren upp för trappan och går in genom en korridorsdörr dit blodspåren leder. Patrullen 
söker av korridoren och följer först blod spåret åt en hållet och kollar av ett gemensamt kök 
samt toaletter men får ingen träff på någon person där. Patrullen följer sedan blodspåren 
tillbaka i samma korridor och blodspåren leder och tar slut vid en dörr, rum 201. 
Undertecknad knackar då på och ropar att det är från polisen och de ska öppna dörren. 
Personerna i rummet/lägenheten är två stycken varpå en är målsägande. Han visar upp sitt 
finger som undertecknad ser är uppskuret samt att han även ska vara skadad i ansiktet. Pa 
Adelbo frågar då målsägande vem det var som gjorde de och målsägande pekar då på rummet 
mittemot, rum 206 och säger på engelska "it was him, it was him". 

Undertecknad och Pa Adelbo ber målsägnade och vittnet i 201 att gå in på sitt rum och låsa 
dörren. Patrullen knackar på dörren till 206 och öppnar och ropar höger att personen i rummet 
skall komma ut och visa händerna. Det kommer ut en person och visar båda sin händer i 
dörröppningen. Undertecknad tar då tag i personens vänster hand och drar ut honom från 
rummet/lägenhet och Pa Adelbo greppar då höger handen så vi kan få kontroll på misstänkt. 
När misstänkt står utanför rummet i korridoren med undertecknad och Pa Adelbo säger 
misstänkt att han har ont i en hand och höger hand. Adelbo står bara och håller i hans hand 
för att vi ska ha kontroll, det var inget våldsamt eller hårdhänt utan vi står och håller 
misstänkt och undertecknad tänker att vi ska prata med honom och han ska få berätta vad som 
har hänt. 

Misstänkt börjar då skrika att patrullen ska släppa honom och att han får ont. Misstänkt börjar 
då kränga med kroppen och han drar ihop sina armar mot kroppen och började då skrika högt 
att vi skulle släppa honom och börja säga något i stil med "är du stark, kom igen då". 
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Undertecknad och Pa Adelbo försöker få kontroll på misstänkt och får till slut kontroll på 
hans armar och trycker ner hans huvud och ber honom lugna ner sig. 
Misstänkt tappar då balansen och vi alla tre hamnar på backen och då faller det ut en något 
som ser ut som en morakniv från misstänkt som hamnar på backen bakom Pa Adelbo och 
bredvid undertecknad. Där får vi kontroll på misstänkt igen och där belägger vi misstänkt 
med fängsel då vi upplever misstänkt som väldigt aggressiv. Misstänkt skriker då till oss båda 
 "jag ska mörda er" , "jag ska hugga ihjäl er" och "jag ska döda er era niggerlovers". 
Misstänkt börjar då spottas och Pa Adelbo belägger misstänkt med en spotthuva.   
H
Undertecknad och Pa Adelbo hjälper misstänkt upp på fötter och börjar gå mot trappan för att 
vi ska kunna ta oss ut i polisbilen. Påväg ner från trappan och i korridoren stretar misstänkt 
emot med benen flera gånger. Patrullen sätter misstänkt i baksätet i polisbil 11-1140 och 
Adelbo sätter sig bredvid honom. Misstänkt transporteras till Sunderby sjukhus då han har ett 
skärsår på ena kinden. Han uppger i bilen att han har skurit sig själv. Misstänkt är väldigt 
lugn under transporten in till Sunderby sjukhus, han pendlar mellan att sova och säga tack för 
att vi kör honom till sjukhuset. 

/ I tjänst Pa Markus Andersson 
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PM
Avspärrning rum 206

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Nord, Utredningssektion 1 PO Norrbotten
Diarienr

5000-K201787-23
Uppgiftslämnare

Adelbo, Christian
Datum

2023-02-19
Tid

01:50
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Christian Adelbo

Uppgiften avser

Uppgift

Patrull 11-1180 med undertecknad, PA Fjellström samt Pasp Elenius blev av RLC beordrade 
till ett vandrarhem på Landstingsvägen 3 C i Boden, med anledning av en misshandel.

Från entrén syntes misstänkt blod i form av droppspår. Spåren gick upp för en halvtrappa, 
höger längst en korridor för att sedan leda upp till våning 2. På våning 2 fanns motsvarande 
blodspår både i korridoren som ledde åt höger, samt korridoren åt vänster.

När jag följde korridoren vänster från trapphuset såg jag en större mängd blod i droppar samt 
två större ansamlingar.

Detta var mellan rum 206 samt 209. 
I rum 206, vilket tillhör misstänkt påträffades misstänkt blod i form av droppspår. Jag 
fotodokumenterade detta samt rummet i sin helhet.

Vid ett handfat i rummet påträffades en tom tablettkarta på golvet (Quetiapine Teva) . Intill 
fanns en sopkorg, i vilken det fanns ytterligare två tomma (Quetiapine Teva samt Olnazapine 
Teva) samt en full tablettkarta (Quetiapine Teva) . På en hylla ovanför handfatet fanns 
ytterligare tablettkartor (Quetiapine Teva samt Olnazapine Teva). 

Efter att ha fotat dessa kartor vände jag på dem för att se vilka tabletter det kan ha rört sig om. 
Detta gjorde jag då sjukvården, via patrull 11-1140 ville veta vilka eventuella läkemedel den 
misstänkte kan ha använt sig av.

Utöver dessa tablettkartor och sopkorgen rörde jag inget i lägenheten.

Jag rörde mig fram till alla hörn för att fota lägenheten samt att jag gick fram till handfatet.
Jag använde inte skoskydd.

Efter detta spärrades lägenheten av. Jag anbringade avspärrningsband över dörren.
Efter samtal med JFUL beslutades att låskolv ej behövde bytas, utan att dörren kunde låsas 
med huvudnyckel via fastighetsskötare.

Enligt ägaren av vandrarhemmet, Stefan Blom (se logg för kontaktuppgifter), finns det bara 
den nyckeln samt en nyckel som lägenhetsinnehavaren tillika misstänkt har.
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I tjänsten,
PA Adelbo

Avspärrning rum 206, PM, 2023-02-19 01:50   diarienr: 5000-K201787-23 27



PM
Innehåll övervakningsfilm

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Nord, LPO Luleå/Boden
Diarienr

5000-K201787-23
Uppgiftslämnare

Ericsson, Anna
Datum

2023-02-21
Tid

10:10
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Anna Ericsson

Uppgiften avser

Övervakningsfilm
Uppgift

Film 1 
Misstänkt kommer och går i korridoren mot köket. I handen håller han en kopp. 

 Film 2
Misstänkt går fram till diskbänken där han fyller medhavd kopp med vatten, han ställer ifrån 
sig koppen på bänken intill diskhon och går vidare in i köket och drar fram en kniv från 
byxlinningen på vänster sida med vänster hand och byter sedan kniven till höger hand. Han 
vänder sig mot bordet där målsägande och vittnet sitter. Vittnet reser sig upp och lämnar 
köket samtidigt som målsäganden börjar skrika  "what a fuck". Målsägande motar bort 
misstänkt med en stol för att försöka undkomma misstänkt. Målsäganden springer sedan ut 
från köket och misstänkt försöker med full kraft hugga med kniven mot målsägande som 
lyckas undkomma hugget. Misstänkt går efter målsägande och utanför bild hör man 
målsägande skrika högt samt dunkljud.

Film 3
Vittnet springer mot sin dörr, han stannar upp och tittar mot köket. På filmen hörs höga skrik 
från målsäganden. 

Film 4
Vittnet tittar ut från sin dörr, höga skrik hörs från målsäganden samt kraftiga dunkljud.

Film 5
Misstänkt syns på filmen där han perkar mot kameran och säger  " are you fucking stupid, 
everyone have seen what" sen otydligt ord. Misstänkt går sedan vidare mot sin dörr och 
känner på handtaget. Han säger sedan  "where the fuck is the key" samtidigt som målsägande 
går ut i trapphuset. Bloddropp syns från målsägaren när han går ut i trapphuset. Misstänkt 
sätter sin högra hand i byxfickan och tar upp nycklarna och säger  "stupid nigger". Misstänkt 
låser sedan upp sin dörr och går in i sitt rum. 

I tjänsten,
PA Ericsson
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PM
MIsstänkts skjorta

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Nord, Utredningssektion 1 PO Norrbotten
Diarienr

5000-K201787-23
Uppgiftslämnare

Andersson, Markus
Datum

2023-02-19
Tid

05:26
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Markus Andersson

Uppgiften avser

Uppgift
På Sunderby sjukhus blir patrullen tvungen att klippa upp misstänkts skjorta då handfängslet 
som misstänks sitter fast i har gått i baklås. Det går inte att få upp handfängslet. Kläderna 
skulle tas i beslag och patrullen var tvungen att få med skjortan och därför fick den klippas 
upp. 
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Datum

2023-03-02

Diarienummer

5000-K201787-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Köket, Boden Bed & Breakfast.

Sida 1 (5)

Fotografi(er) kök, 2023-02-21 09:27   diarienr: 5000-K201787-23 30



1. Kök, där brottet skall ha skett

Sida 2 (5)

Fotografi(er) kök, 2023-02-21 09:27   diarienr: 5000-K201787-23 31



2. Kök, där brottet skall ha skett

Sida 3 (5)

Fotografi(er) kök, 2023-02-21 09:27   diarienr: 5000-K201787-23 32



3. Kök, där brottet skall ha skett

Sida 4 (5)

Fotografi(er) kök, 2023-02-21 09:27   diarienr: 5000-K201787-23 33



4. Kök, där brottet skall ha skett

Sida 5 (5)

Fotografi(er) kök, 2023-02-21 09:27   diarienr: 5000-K201787-23 34



Datum

2023-03-21

Diarienummer

5000-K201787-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Stillbilder från övervakningskamera, händelseförlopp i köket på Boden bed & breakfast,

2023-02-18.

Sida 1 (11)

Fotografi(er) stillbilder från ö-film KÖK Boden Bed & Breakfast., 2023-03-07 10:34   diarienr: 5000-K201787-23 35



1. 1. Misstänkt går mot köksbordet, han lyfter på skjortan och tar fram en kniv.

Sida 2 (11)

Fotografi(er) stillbilder från ö-film KÖK Boden Bed & Breakfast., 2023-03-07 10:34   diarienr: 5000-K201787-23 36



2. 2. Misstänkt håller kniven i vänster hand.

Sida 3 (11)

Fotografi(er) stillbilder från ö-film KÖK Boden Bed & Breakfast., 2023-03-07 10:34   diarienr: 5000-K201787-23 37



3. 3. Misstänkt byter hand och sätter kniven i höger hand.

Sida 4 (11)

Fotografi(er) stillbilder från ö-film KÖK Boden Bed & Breakfast., 2023-03-07 10:34   diarienr: 5000-K201787-23 38



4. 4. Misstänkt håller kniven i höger hand.

Sida 5 (11)

Fotografi(er) stillbilder från ö-film KÖK Boden Bed & Breakfast., 2023-03-07 10:34   diarienr: 5000-K201787-23 39



5. 5. Målsägande lyfter en stol som skydd mot misstänkt.

Sida 6 (11)

Fotografi(er) stillbilder från ö-film KÖK Boden Bed & Breakfast., 2023-03-07 10:34   diarienr: 5000-K201787-23 40



6. 6. Målsägande trycker bort misstänkt med stolen.

Sida 7 (11)

Fotografi(er) stillbilder från ö-film KÖK Boden Bed & Breakfast., 2023-03-07 10:34   diarienr: 5000-K201787-23 41



7. 7.

Sida 8 (11)

Fotografi(er) stillbilder från ö-film KÖK Boden Bed & Breakfast., 2023-03-07 10:34   diarienr: 5000-K201787-23 42



8. 8. Misstänkt gör ett "svepande hugg" med kniven mot målsägande.

Sida 9 (11)

Fotografi(er) stillbilder från ö-film KÖK Boden Bed & Breakfast., 2023-03-07 10:34   diarienr: 5000-K201787-23 43



9. 9. Målsägande flyr och misstänkt står vid spisen med kniven i höger hand.,

Sida 10 (11)

Fotografi(er) stillbilder från ö-film KÖK Boden Bed & Breakfast., 2023-03-07 10:34   diarienr: 5000-K201787-23 44



10. 10. Misstänkt går efter målsägande med kniven i höger hand.

Sida 11 (11)

Fotografi(er) stillbilder från ö-film KÖK Boden Bed & Breakfast., 2023-03-07 10:34   diarienr: 5000-K201787-23 45



Datum

2023-03-13

Diarienummer

5000-K201787-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Rum 209, vittnet Tongo, Yosefs rum.

Sida 1 (11)

Fotografi(er) Rum 209, 2023-02-26 12:36   diarienr: 5000-K201787-23 46



1. Rum 209, vittnets rum. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 2 (11)

Fotografi(er) Rum 209, 2023-02-26 12:36   diarienr: 5000-K201787-23 47



2. Rum 209. vad som ser ut som blod i korridoren utanför samt i form av droppspår in i läågenheten. Foto taget 2023-02-18
av PA C. Adelbo

Sida 3 (11)

Fotografi(er) Rum 209, 2023-02-26 12:36   diarienr: 5000-K201787-23 48



3. Rum 209. Översiktsbild hall. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 4 (11)

Fotografi(er) Rum 209, 2023-02-26 12:36   diarienr: 5000-K201787-23 49



4. Rum 209. droppspår på golvet i sovrum, fotat från hallen. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 5 (11)

Fotografi(er) Rum 209, 2023-02-26 12:36   diarienr: 5000-K201787-23 50



5. Rum 209. Översiktsbild, hallen från sovrummet. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 6 (11)

Fotografi(er) Rum 209, 2023-02-26 12:36   diarienr: 5000-K201787-23 51



6. "Hall" hos vittne (topsat). Topsat av Pasp Viktoria Elénius 20230218

Sida 7 (11)

Fotografi(er) Rum 209, 2023-02-26 12:36   diarienr: 5000-K201787-23 52



7. Rum 209. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 8 (11)

Fotografi(er) Rum 209, 2023-02-26 12:36   diarienr: 5000-K201787-23 53



8. Rum 209. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 9 (11)

Fotografi(er) Rum 209, 2023-02-26 12:36   diarienr: 5000-K201787-23 54



9. Handfat i vittnets rum (topsat blod från den). Topsat av Pasp Viktoria Elénius 20230218

Sida 10 (11)

Fotografi(er) Rum 209, 2023-02-26 12:36   diarienr: 5000-K201787-23 55



10. Handfat i vittnets rum (topsat blod från den). Topsat av Pasp Viktoria Elénius 20230218

Sida 11 (11)

Fotografi(er) Rum 209, 2023-02-26 12:36   diarienr: 5000-K201787-23 56



Datum

2023-03-13

Diarienummer

5000-K201787-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Rum 206, misstänkts rum.

Sida 1 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 57



1. Rum 206. Misstänkts rum. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 2 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 58



2. Rum 206. Översiktsbild, hall. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 3 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 59



3. Rum 206. Översiktsbild, sovrum fotat från hallen. På golvet vid det svarta blodet syns något som kan vara blod. Foto taget
2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 4 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 60



4. Rum 206.  Skrivbord i bortre del av sovrummet, sett från hallen. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 5 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 61



5. Rum 206. På golvet vid det svarta blodet syns något som kan vara blod. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 6 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 62



6. Rum 206. Det svarta bordet med droppar av något som kan vara blod. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 7 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 63



7. Rum 206. Översiktsbild Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 8 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 64



8. Rum 206. På golvet syns något som kan vara blod. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 9 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 65



9. Rum 206. Översiktsbild. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 10 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 66



10. Rum 206. Översiktsbild. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 11 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 67



11. Rum 206. Handfat. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 12 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 68



12. Rum 206. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 13 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 69



13. Rum 206. Vad som ser ut att vara blod på dörrlist. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 14 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 70



14. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 15 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 71



15. Korridor plan 2 med vad som ser ut som blod mellan rum 206 samt 209. Foto taget 2023-02-18 av PA C. Adelbo

Sida 16 (16)

Fotografi(er) Rum 206, 2023-02-26 12:43   diarienr: 5000-K201787-23 72



Datum

2023-03-14

Diarienummer

5000-K201787-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Foton från Boden Bed & Breakfast. Bilderna visar bloddroppar på golv, vägg, korridor,
trapphus, entré samt var kniven anträffades.

Fler foton från lokalerna finns i FILIP.

Sida 1 (13)

Fotografi(er) blod på golv i lokaler Boden bed & breakfast., 2023-03-14 15:05   diarienr: 5000-K201787-23 73



1. Översiktsbild vån 2 med bloddroppar. Tagen av Pasp Viktoria Elénius 20230218 kl 22:04

Sida 2 (13)

Fotografi(er) blod på golv i lokaler Boden bed & breakfast., 2023-03-14 15:05   diarienr: 5000-K201787-23 74



2. Översiktsbild korridor. Blodstänk på golvet. Bild tagen av Pa. A Fjellström 2023-02-18 22:53.

Sida 3 (13)

Fotografi(er) blod på golv i lokaler Boden bed & breakfast., 2023-03-14 15:05   diarienr: 5000-K201787-23 75



3. Blodstänk på golv i korridor. Bild tagen av Pa. A Fjellström 2023-02-18 22:53.

Sida 4 (13)

Fotografi(er) blod på golv i lokaler Boden bed & breakfast., 2023-03-14 15:05   diarienr: 5000-K201787-23 76



4. Skoavtryck där knivskärningen ägde rum. Tagen av Pasp Viktoria Elénius 20230219 kl 00.06

Sida 5 (13)

Fotografi(er) blod på golv i lokaler Boden bed & breakfast., 2023-03-14 15:05   diarienr: 5000-K201787-23 77



5. Översiktsbild på topsat blod på väggen i korridoren vån 2. Topsat av Pasp Viktoria Elénius 20230218 kl 23.34

Sida 6 (13)

Fotografi(er) blod på golv i lokaler Boden bed & breakfast., 2023-03-14 15:05   diarienr: 5000-K201787-23 78



6. Översiktsbild av korridoren. Första dörren till höger är den misstänktes rum och andra dörren till höger är målsägande.
Första dörren till vänster är vittnets rum. Fotat av Pa Tobias Öhlund 2023-02-18 kl. 21:57

Sida 7 (13)

Fotografi(er) blod på golv i lokaler Boden bed & breakfast., 2023-03-14 15:05   diarienr: 5000-K201787-23 79



7. Fotat av Pa Tobias Öhlund 2023-02-18 kl. 21:58

Sida 8 (13)

Fotografi(er) blod på golv i lokaler Boden bed & breakfast., 2023-03-14 15:05   diarienr: 5000-K201787-23 80



8. trapphuset  och dörren mot vån 2, med bloddroppar. Tagen av Pasp Viktoria Elénius 20230218 kl 22:04

Sida 9 (13)

Fotografi(er) blod på golv i lokaler Boden bed & breakfast., 2023-03-14 15:05   diarienr: 5000-K201787-23 81



9. Översiktbild vån 1 med bloddroppar. Tagen av Pasp Viktoria Elénius 20230218 kl 22:01

Sida 10 (13)

Fotografi(er) blod på golv i lokaler Boden bed & breakfast., 2023-03-14 15:05   diarienr: 5000-K201787-23 82



10. Översiktsbild entrén upp mot vån 1 med bloddroppar. Tagen av Pasp Viktoria Elénius 20230218 kl 22:00

Sida 11 (13)

Fotografi(er) blod på golv i lokaler Boden bed & breakfast., 2023-03-14 15:05   diarienr: 5000-K201787-23 83



11. Översiktsbild entré med bloddroppar. Tagen av Pasp Viktoria Elénius 20230218 kl 21:58

Sida 12 (13)

Fotografi(er) blod på golv i lokaler Boden bed & breakfast., 2023-03-14 15:05   diarienr: 5000-K201787-23 84



12. Översiktbild vån 1 med bloddroppar. Tagen av Pasp Viktoria Elénius 20230218 kl 21:59

Sida 13 (13)

Fotografi(er) blod på golv i lokaler Boden bed & breakfast., 2023-03-14 15:05   diarienr: 5000-K201787-23 85



 

 

 

 

Film nr. 5 från övervakningskamera på Boden bed & breakfast. 

 
Film nr. 5 kl. 21:22. 

Misstänkt kommer in i bild, efter vad målsägande berättat sannolikt direkt efter 

misstänkt avbrutit angreppet mot målsägande i korridoren. Misstänkt håller kniven i 

höger hand och ett par hörselkåpor i vänster hand och säger ”Are you fucking stupid, 

everybody has seen what you done”, han tittar upp och gör en rörelse med vänster hand 

upp mot kameran och går sedan mot sitt rum. När misstänkt är vid sin dörr ses 

målsägande skynda ut genom dörren ut till trapphuset, bloddroppar ses på golvet efter 

honom.  

 

Vid närmare granskning av film nr. 5, i olika hastigheter, kan man skönja att misstänkt 

har en skada på höger kind. Sekvensen går väldigt fort men det går att skönja en skada 

likt den skada misstänkte uppvisar när polisen kommer till platsen. Det går även att se 

att något mörkt rinner ner efter halsen på höger sida ner mot skjortan. Sannolikt har 

misstänkts skada uppkommit i tumultet med målsägande i korridoren. 

 

Se nedan bildbilaga. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotografi(er) Granskning av film nr.5, skada på misstänkt., 2023-03-17 08:37   diarienr: 5000-K201787-23 86



 

 

 

 

 

 

 

lll 

  

 

Något mörkt ser ut att rinna 

efter halsen på misstänkt. 

 

Närbild av ovan bild. 

Fotografi(er) Granskning av film nr.5, skada på misstänkt., 2023-03-17 08:37   diarienr: 5000-K201787-23 87



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Något kan skönjas som ser ut som en 

skada på misstänkts högra kind, likt den 

skada han uppvisade vid gripandet av 

polis. 

 

 

Närbild av ovan bild. 

Fotografi(er) Granskning av film nr.5, skada på misstänkt., 2023-03-17 08:37   diarienr: 5000-K201787-23 88



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Något kan skönjas som ser ut som 

en skada på misstänkts högra kind, 

likt den skada han uppvisade vid 

gripandet av polis. 

 

Närbild av ovan bild. 

Fotografi(er) Granskning av film nr.5, skada på misstänkt., 2023-03-17 08:37   diarienr: 5000-K201787-23 89



Handläggarblankett, Kniv
(G001).

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Nord, Forensik 1 Rgn Nord
Diarienr

5000-K201787-23
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2023-02-20
Tid

13:48
Involverad personal Funktion

Anders Lundberg Uppgiftslämnare
Berättelse
Handläggarblankett, Kniv (G001).

90



Anders Lundberg 
072-515 64 58 

K201787-23 5104/7690-23 
Sid 1 

 

 

Handläggarblankett 
Forensikgrupp 1, Luleå 

 

Rererensnummer 

K201787-23 

TekNr 

5104/7690-23 

Uppdragsgivare 

Mats Ekman 

Telefon till uppdragsgivare 

11414 

Utredare 
 

Telefon till utredare 
 

Handläggare på Forensikgrupp 1, Luleå 

Anders Lundberg 

Medundersökare 

Sofie Lundgren 

Brottsdatum 

2023-02-18 

Brottsadress 

Landstingsvägen 3 C, Boden 

 

Typ av undersökning 

Materialundersökning 

Målsägande 
 

Inkom 

2023-02-20 

Undersökningen påbörjad 

2023-02-20 

Klockan 

10:00 

 
Sammanställning av undersökningar 

Nr Undersökningstyp Handläggare Medundersökare Medunders. extra 

U002 Materialundersökning Anders Lundberg Sofie Lundgren  

 

Gods 

Materialmärkning Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Status 

5104/7690-23/G001 2023-5000-BG20502-1 Kniv Kniv som misstänkt tappade vid gripandet. NFC 

 
Jämförelseprov för DNA-analys 

Materialmärkning Prov-ID Förnamn Efternamn Personnummer Misst. 

5104/7690-23/J001  Tommy Limstrand 19920217-1097 Ja 

5104/7690-23/J002  Raan Kawang Top 19950730-0318 Nej 

 
Spår 

Inga spår förtecknade. 

Egna anteckningar: 

Kniv (G001) med beslagsnummer 2023-5000-BG20502-1 inkom till forensikgrupp 1, Luleå. 

Efter kontakt med jour-åklagare Fredrik Hannu togs beslut om att eftersöka blod/DNA på kniven. 

Kniv (G001) fotodokumenterades och det iakttogs rödbruna besudlingar på knivbladets båda sidor. 
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Figur 1. Översiktsbild kniv (G001) med beslagsnummer 2023-5000-BG20502-1. På bladet iakttogs rödbruna besudlingar. 

 
Figur 2. Översiktsbild kniv (G001) med beslagsnummer 2023-5000-BG20502-1. På bladet iakttogs rödbruna besudlingar. 

 
Figur 3. Översiktsbild kniv (G001) med beslagsnummer 2023-5000-BG20502-1, samt tillhörande slida.                                                 
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Kniv (G001) med tillhörande slida har skickats till NFC1 för vidare undersökning. 

NFC´s undersökning redovisas i separat protokoll. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anders Lundberg 

Kriminaltekniker 

                                                 
1 NFC, Nationellt forensiskt centrum, Linköping. 
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Polismyndigheten 
LPO Luleå-Boden PO Norrbotten 
Anders Lundberg 
Box 50083 
973 23 LULEÅ 

 
Uppdragsgivare 
Polismyndigheten 
 
 
Allmän information om NFC:s sakkunnigutlåtanden 

Återgivande av sakkunnigutlåtande 
Vid återgivande av denna redovisning ska detta i normalfallet göras i sin helhet. Om utdrag 
ur redovisningen återges i annat dokument ska detta följas av en tydlig hänvisning till 
ursprungsdokumentet. 

Standardförfarande och metoder 
Standardförfarande och metoder som har använts anges med dokumentbeteckning. 
Standardförfarande och metoder som ingår i laboratoriets ackreditering enligt ISO/IEC 
17025 är markerade med asterisk (*). För förklaring av dokumentbeteckningar hänvisas till 
laboratoriets hemsida på IntraPolis eller Internet, www.nfc.polisen.se/tjanster. Önskas mer 
information kontakta ärendeansvarig. 

Utlåtandeskala 
För information om utlåtandeskalan, se sista sidan. 
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Material, metodik och materialhantering 
Beteckning Undersökningsmaterial 
2023-5000-BG20502-1 Kniv 

Kniv som misstänkt tappade vid gripandet. 
Beslagsnr: 2023-5000-BG20502-1 
Uppdragsgivarens beteckning: 5104/7690-23/G001 
Forums materialnr: 202300385701 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: 852*, 666*, 1388*, 869*, 744*, 727*, 1828*, 736* 
 

  

Beteckning /Provid Jämförelsematerial 
DNA-AG-233591 Angivet namn: Ran Kawang Top 

Personnummer: 950730-0318 
Provtyp: Salivprov på FTA-kort 
Uppgifter i Utrednings-/DNA-registret:  
Raan Kawang Top, 19950730-0318 
Uppdragsgivarens beteckning: DNA-AG-233591 
Forums materialnr: 202232076701 
Materialhantering: Materialet är kastat 
Metodik: 870*, 869*, 765*, 1828*, 736* 
 

DNA-AG-269321 Angivet namn: Sebastian Limstrand 
Personnummer: 920217-1097 
Provtyp: Salivprov på FTA-kort 
Uppgifter i Utrednings-/DNA-registret:  
Tommy SEBASTIAN Limstrand, 19920217-1097 
Uppdragsgivarens beteckning: DNA-AG-269321 
Forums materialnr: 202330538301 
Materialhantering: Materialet kastas 
Metodik: 870*, 869*, 765*, 1828*, 736* 
Personprovskostnad: Se undersökningsrelaterad information 
 

  
 
Ändamål 
Ändamålet är att undersöka om det på ovanstående undersökningsmaterial förekommer 
biologiska spår som avseende DNA kommer från någon av de under jämförelsematerial 
nämnda personerna eller annan person. 
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Undersökningsrelaterad information 
DNA 
För information om undersökning av biologiska spår och DNA, se bilaga sist i utlåtandet. 

Eventuella DNA-prov arkiveras vid laboratoriet i minst 30 år. Arkiveringstiden är kopplad 
till brottskategori. 

Personprovskostnad 
Analyskostnad för personprov, se jämförelsematerial ovan, är 950 SEK/prov (se RB 31:1). 
 
Undersökning och slutsats 
2023-5000-BG20502-1 Kniv. Kniv som misstänkt tappade vid gripandet. 

Forums materialnr: 202300385701 
DNA Materialet utgörs av en kniv och en knivslida. 

 
I två undersökta besudlingar (utsida knivslida samt knivskaft) 
påvisades blod. 
Resultaten talar extremt starkt för att blodet/DNA:t från 
respektive besudling kommer från Sebastian Limstrand (Grad 
+4), om man bortser från möjligheten att det kommer från en 
nära släkting. 
 
I en undersökt besudling på knivbladet påvisades blod. 
Resultaten talar extremt starkt för att blodet/DNA:t kommer från 
Ran Kawang Top (Grad +4), om man bortser från möjligheten 
att det kommer från en nära släkting. 

  
 

 
Handläggning 
Undersökning Handläggare 

DNA forensikern Mia Nord (ansvarig handläggare) 
forensiska generalisten Hanna Elnegård 

  
 

Frågor riktas i första hand till forensikern Mia Nord (ärendeansvarig), direkttelefon 010-
562 23 77. Eventuell kallelse till rättegång ställs till den ansvarige handläggaren för berörd 
undersökningstyp. 
 
 
Mia Nord 
Forensiker 
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Utlåtandeskala 
Skalan är utarbetad för NFC:s resultatvärdering. Vid resultatvärdering bedöms storleken hos 
resultatvärdet, det vill säga hur mycket resultaten av undersökningen talar för eller emot 
huvudhypotesen. Storleksordningen hos resultatvärdet avgör skalsteget. Nedan visas skalstegen 
med tillhörande intervall av resultatvärden (V). Om en av hypoteserna kan uteslutas används inte 
skalstegen och slutsatsen blir då ett fastställande av faktum. Se även www.nfc.polisen.se. 
Skalsteg Verbalt uttryck Förklaring Resultatvärde (V) 
Grad +4 Resultaten talar 

extremt starkt för 
att ... 

Det bedöms vara minst 1 000 000 
gånger mer sannolikt att få dessa resultat 
om huvudhypotesen är sann än om den 
alternativa hypotesen är sann. 

 

 

Grad +3 Resultaten talar 
starkt för att ... 

Det bedöms vara minst 6000 gånger mer 
sannolikt att få dessa resultat om 
huvudhypotesen är sann än om den 
alternativa hypotesen är sann. 

 

 

Grad +2 Resultaten talar 
för att ... 

Det bedöms vara minst 100 gånger mer 
sannolikt att få dessa resultat om 
huvudhypotesen är sann än om den 
alternativa hypotesen är sann. 

 

  

Grad +1 Resultaten talar 
i någon mån för 
att ... 

Det bedöms vara minst 6 gånger mer 
sannolikt att få dessa resultat om 
huvudhypotesen är sann än om den 
alternativa hypotesen är sann. 

 

Grad 0 Resultaten talar 
varken för eller 
emot att ... 

Det bedöms vara ungefär lika sannolikt 
att få de erhållna resultaten om 
huvudhypotesen är sann som om den 
alternativa hypotesen är sann. 

 

Grad -1 Resultaten talar 
i någon mån för 
att ... inte ... 

Det bedöms vara minst 6 gånger mer 
sannolikt att få dessa resultat om den 
alternativa hypotesen är sann än om 
huvudhypotesen är sann. 

 

Grad -2 Resultaten talar 
för att ... inte ... 

Det bedöms vara minst 100 gånger mer 
sannolikt att få dessa resultat om den 
alternativa hypotesen är sann än om 
huvudhypotesen är sann. 

 

Grad -3 Resultaten talar 
starkt för att ... 
inte ... 

Det bedöms vara minst 6000 gånger mer 
sannolikt att få dessa resultat om den 
alternativa hypotesen är sann än om 
huvudhypotesen är sann. 

 

Grad -4 Resultaten talar 
extremt starkt för 
att ... inte ... 

Det bedöms vara minst 1 000 000 
gånger mer sannolikt att få dessa resultat 
om den alternativa hypotesen är sann än 
om huvudhypotesen är sann. 
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Bilaga till sakkunnigutlåtanden med undersökningar av biologiska spår och dna 
I tabellen återges exempel med förklaring på vanliga standardfraser som används av Nationellt 
forensiskt centrum (NFC) vid redovisning av genomförda undersökningar av biologiska spår och 
dna. 
 
Vid behov av att diskutera genomförda undersökningar och erhållna resultat kontakta 
ansvarig handläggare i ärendet. 
 

Använd fras Förklaring 
… reagerade så som för blod … Vid ett test har spåret reagerat så som för blod. 

… blod påvisades … Spåret är blodliknande, har reagerat så som för 
blod med ett test och ett dna-resultat har 
erhållits. 

… spermier påvisades … Spermier har påvisats vid mikroskopisk 
granskning av ett delprov av spåret men 
manligt dna har inte påvisats. 

… sperma påvisades … Spermier har påvisats vid mikroskopisk 
granskning av ett delprov av spåret och manligt 
dna har påvisats. 

… dna påvisades … Dna har påvisats men bakomliggande spårtyp 
har inte fastställts. Används exempelvis när 
områden spårsäkrats för analys, så som för 
”brukarDNA” eller ”touchDNA”. 

… kunde blod/sperma inte påvisas … Spårtypen ifråga har inte kunnat påvisas på det 
undersökta materialet. 

Något detekterbart dna kunde inte påvisas Vid kvantifiering (mängdbestämning) av 
provet kunde dna inte påvisas (0,001 ng/µL). 

Dna i tillräcklig mängd kunde inte påvisas Vid kvantifiering (mängdbestämning) 
påvisades dna i provet, men fortsatt analys har 
inte utförts på grund av att mängden dna 
(0,001-0,0099 ng/µL) är låg för en 
standardanalys. 

Dna påvisades. Resultatet kunde på grund av 
komplexitet (+ ev. förtydligande ord) inte 
utvärderas 

Standardanalys utförd. Resultatet kan utgöras 
av en komplicerad blandbild med flera 
personer, vara ett svagt resultat med avsaknad 
av information, eller en kombination av de två. 
Nedbrytningsgrad på dna eller närvaro av 
föroreningar s.k. analyshämmare kan inverka 
på resultatet. 

Den mindre delen av dna:t kunde inte 
utvärderas 

Används när resultatet utgörs av en blandbild 
med olika proportioner på de bidragande 
inslagen och den mindre delen inte kan 
utvärderas och användas på grund av 
komplexitet. 
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En undersökning inleds med att eftersöka och säkra biologiska spår och om möjligt fastställa 
spårtyp. Spår som eftersöks är exempelvis besudlingar av blod, sperma eller sekret (saliv eller 
vaginalsekret) men också spår av t.ex. celler/cellrester som inte utgör direkta besudlingar. Spår kan 
sökas med blotta ögat eller med stöd av ljuskällor och instrument men också på kemisk väg. 
Biokemiska tester och mikroskopisk granskning används för att bedöma spårtyp. En stor mängd 
spår säkras trots avsaknad av regelrätta besudlingar. När det gäller spår som inte kan synliggöras 
går det inte att i förväg avgöra var det sitter eller om det överhuvudtaget förekommer något spår 
eller dna på den aktuella ytan. Många av dessa spårsäkringar innehåller mycket lite eller inget dna 
och möjligheten att få användbara resultat är låga. När dna i dessa fall påvisas kan bakomliggande 
spårtyp inte klargöras. 
 
En bedömning av ett spår, ibland i kombination med resultat från dna-analys, leder till följande 
slutsatser: ”... blod/sperma påvisades” eller ”... kunde blod/sperma inte påvisas.” När spårtyp inte 

har fastställts används ”… påvisades dna …”. Slutsatsen ”kunde inte påvisas” utesluter inte att det 

kan finnas spår/dna på ett material. Tidsförlopp, mängden spår och deras synlighet, underlagets 
beskaffenhet och graden av föroreningar (t.ex. smuts) är faktorer som påverkar resultatet. På 
material där många besudlingar/spår iakttas görs ofta ett urval till fortsatt undersökning. Urvalet 
baseras på erfarenhet samt på den information som uppdragsgivaren lämnat i ärendet. 
 
Efter spårsäkringen utförs extraktion, då dna utvinns ur spåret. Vald metod beror på spårets 
egenskaper och på det bakgrundsmaterial där det sitter. Nästa steg, kvantifieringen, undersöker 
mängden dna i provet. Innehåller provet inget eller för lite dna för en standardanalys avslutas 
analysen (gränsen/gränsvärdet är satt till 0,01 ng/µL). Om ett undersökt spår inte uppvisar något 
dna eller att mängden dna är låg för en standardanalys används fraser motsvarande: ”Något 
detekterbart dna kunde inte påvisas” eller ”Dna i tillräcklig mängd kunde inte påvisas”. Innehåller 
provet mycket dna så kan det behöva spädas före fortsatt analys. Nästa steg är kopiering med s.k. 
PCR-teknik där utvalda områden i dna:t kopieras och dna-profilen tas fram. Tekniken möjliggör 
undersökning av små mängder dna. 
 
Dna finns i de flesta av våra celler. Det dna som analyseras är likadant i hela kroppen och ändrar 
sig inte över tiden. Sperma eller blod som påträffats på en brottsplats kan därför jämföras med dna-
resultatet för ett salivprov från en person tillvarataget långt senare. Vid dna-analysen undersöks en 
ytterst liten del av arvsmassan som innehåller tillräckligt med information för att kunna leda till 
starka slutsatser. De områden i arvsmassan som undersöks kallas STR-markörer. De uppvisar 
variation mellan olika individer. Analysresultatet för de undersökta STR-markörerna åskådliggörs 
som en sifferserie kallad dna-profil. Markörerna som analyseras innehåller ingen information om 
en individs egenskaper, men ytterligare en markör analyseras som visar på biologiskt kön. 
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De erhållna dna-profilerna jämförs vanligtvis mot personer aktuella i utredningen eller registreras i 
spårregistret. Följande hypoteser används vid värderingen av dna-resultaten vid jämförelse mot 
person; 
Huvudhypotes: Spåret/dna:t kommer från den aktuella personen. 
Alternativ hypotes: Spåret/dna:t kommer från någon annan person (som inte är nära släkt med den 
aktuella personen). 
Om huvudhypotesen är sann är det förväntat att resultaten ska överensstämma. Sannolikheten för 
att erhålla ett överensstämmande resultat om den alternativa hypotesen (dna:t kommer från en 
annan person) är sann, varierar beroende på resultatet. Det är beräkningen av hur sannolikt det är att 
erhålla resultatet om dna:t kommer från en annan person som styr vilken slutsatsgrad som slutligen 
redovisas. Dna-resultatet i en undersökt STR-markör kan vara vanligt förekommande, men genom 
att analysera flera områden ger det sammantagna resultatet en mycket liten risk för slumpmässig 
överensstämmelse. Vid överensstämmelse utförs en frekvensberäkning som visar hur (o)vanligt 
dna-resultatet är i svensk majoritetsbefolkning1. Beräkningen avser två obesläktade personer. 
Överensstämmelse mellan ett fullständigt dna-resultat från en person (NN) och ett fullständigt dna-
resultat från ett spår med dna från en person ger alltid slutsatsen ”Grad +4”: Resultaten talar 
extremt starkt för att dna:t kommer från NN (Grad +4), om man bortser från möjligheten att det 
kommer från en nära släkting2. Mängden och kvaliteten på dna:t samt provets beskaffenhet kan 
medföra att en ofullständig dna-profil erhålls, vilket kan leda till lägre slutsatsgrader. 
 
Ett spår kan innehålla dna från två eller flera personer, en blandbild. Detta kan medföra fler 
möjligheter att förklara resultatet och därmed ökar andelen personer som har en dna-profil som av 
en slump skulle kunna överensstämma med analysresultatet. Vid utvärdering av ett 
blandbildsresultat tas hänsyn till bland annat resultatets kvalitet, hur många personer som kan ha 
bidragit till resultatet, mängden dna i provet, ingående varianter i STR-markörerna och i vilken 
proportion de förekommer. 
 
Vid utvärdering av dna-resultat används expertsystemet DNAxs3. I expertsystemet finns en 
beräkningsmodul som grundar sig på en internationellt vedertagen beräkningsmodell kallad 
”probabilistic genotyping”. Utvärdering med stöd av DNAxs har potential att hantera resultat med 
upp till fyra personer som bidragare och där resultatet uppvisar s.k. stokastisk variation, såsom att 
inte hela dna-profilen framträder på grund av liten mängd dna. För att ett resultat ska kunna 
utvärderas med DNAxs behöver dna-provet analyseras minst två gånger. Undantaget är om det dna 
som påvisas kommer från en person då det räcker med en analys. Utvärdering av dna-resultat med 
DNAxs sker i flera steg. Först görs en bedömning om dna-resultatet är användbart. Det görs också 
en bedömning av antalet bidragande personer i dna-resultatet. För dna-resultat som bedömts 
användbart för jämförelse görs en inledande jämförelse mot person/er i ärendet. Beroende på 
antalet bidragande personer i dna-resultatet samt hur väl 
 

  
1Swedish population data and concordance for the kits PowerPlex ESX 16 System, PowerPlex ESI 16 System, AmpFlSTR NGMTM, 
AmpFlSTR SGM PlusTM and Investigator ESSplex. L. Albinsson, et al. Forensic Science International: Genetics 2011; 5: e89-92. 
2För mer detaljerad information om NFC:s utlåtandeskala se: 
https://polisen.se/tjanster-tillstand/bestall-forensisk-undersokning/utlatandeskala/ 
3Det finns ett separat Faktablad kring utvärdering av dna-resultat med DNAxs. 
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spårets dna-resultat och personens dna-profil stämmer överens avgörs det om någon beräkning av 
resultatvärde mot person (eller ett annat dna-spår) ska utföras. Därefter sker en beräkning av 
resultatvärdet. Hur stor skillnad som tillåts mellan dna-resultatet och person för beräkning av 
resultatvärde styrs av validerade tröskelvärden. Dessa tröskelvärden är beroende av antalet personer 
i dna-resultatet. I de fall personers dna-profiler eller andra spår vid jämförelse inte uppfyller 
tröskelvärdet så utförs ingen beräkning av resultatvärde. Stegen i NFC:s utlåtandeskala för Grad -2, 
Grad-1, Grad+1 och Grad +2 motsvarar resultatvärden som i dna-sammanhang kan betraktas som 
låga eller relativt sett låga. Vid utvärderingen av komplexa analysresultat med ett kraftfullt 
beräkningsverktyg som DNAxs så anses inte resultatvärden i de ovan nämnda intervallen vara 
tillräckligt robusta, varför dessa sammantaget redovisas som Grad 0. 
 
Även om sannolikheten är mycket liten, så är den större för närbesläktade personer att visa 
överensstämmande dna-profiler, än för obesläktade personer4. Sannolikheten för överensstämmelse 
är störst mellan helsyskon av samma kön och som mest i storleksordningen 1 på 200 000 (men ofta 
lägre) vid fullständiga dna-profiler. I NFC:s ärendeverksamhet har enbart enäggstvillingar visats ha 
överensstämmande dna-profiler. Sannolikheten för slumpmässig överensstämmelse är betydligt 
lägre för övriga, mer avlägsna släktskapsrelationer. Sannolikheten ökar dock om resultatet utgörs 
av en ofullständig dna-profil eller av en blandbild. Råder oklarheter i utredningen kan personprov 
från relevanta släktingar inhämtas, om inte dna-profilerna redan finns tillgängliga via dna-registret. 
Om en direkt jämförelse inte är möjlig kan på begäran sannolikheten för slumpmässig 
överensstämmelse mellan släktingar beräknas. 
 
Vid all material- och spårhantering behöver risken för kontaminering minimeras. Effekterna av 
kontaminering ökar med att en allt mindre mängd spår/dna hanteras Vid all hantering eller kontakt 
med spår eller föremål som eventuellt ska dna-undersökas finns risk för kontamination. För att 
minimera riskerna att kontaminera med sitt eget dna eller från andra hanterade föremål ska som 
minimum munskydd och engångshandskar alltid användas. Engångshandskar behöver bytas ofta 
och utrustning rengöras (kameror, linjaler o.s.v.). Detta gäller för såväl arbete på brottsplats som 
vid laboratorium fram till avslutad hantering av ett undersökningsmaterial. Vilka personer som 
hanterat material och spår bör finnas dokumenterat. I syfte att påvisa kontaminationer och kunna 
avfärda dem som sådana för att inte vilseleda förundersökningen finns en lagstadgad 
elimineringsdatabas (EDB), med dna-profiler främst från personer som regelbundet hanterar 
undersökningsmaterial, t.ex. kriminaltekniker och personal vid NFC. I vissa fall behövs salivprov 
från andra personer som inte förekommer i EDB för att kunna utesluta dem mot erhållna resultat. 
Korrekt använd skyddsutrustning är central eftersom en kontamination kan förstöra ett dna-spår 
(det räcker inte med att ha tillgång till dna-profilen från den kontaminerande personen). 
 
 
 
 
  
4Det finns ett separat Faktablad kring DNA-resultat och nära släktskap. 
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Region Nord 
Forensiska sektionen, Luleå 

Box 50135 

973 24 LULEÅ 

Datum 
2023-02-22 

Diarienummer 
K201787-23 

5104/7644-23 

Protokoll över klädundersökning

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Mats Ekman, Förundersökningsledare i Luleå. 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om grov misshandel.  
Syftet med undersökningen var att dokumentera eventuella 
skador och besudlingar samt fotografera kläderna.  

  
Undersökningsansvarig: Kriminaltekniker Anders Lundberg 
Medundersökare: Kriminaltekniker Sofie Lundgren  
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Undersökningen påbörjades den 22 februari 2023 kl. 09:38 
och avslutades samma dag kl. 10:07 

  
Övrig information:   Det som i protokollet benämns som blod har bedömts vara 

blod till följd av utseende och placering eller har förprövats 
med blodförprövningsmedel och gett reagens som för blod. 
 
I protokollet benämns spår som (S) och gods som (G). 
 
I protokollet används ett urval av de fotograferade bilderna 
från den kriminaltekniska undersökningen. Samtliga bilder 
finns arkiverade i Filip1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                                 
1 Filip, Filer/bilder inom Polisen. 
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Beskrivning av material

Beslag 2023-5000-BG20547-(1-3) bestod av en byxa (G001), en T-shirt (G002) samt ett 
par strumpor (G003). 

Iakttagelser och undersökningar

Byxa (G001) med beslagsnummer 2023-5000-BG20547-1 var svart till färgen, av 
märket ”NIKE” och i storlek XL. Byxan hade två fickor. 
På byxan iakttogs inga synliga textila skador.

Framstycket.
På höger byxben, ca 15 cm ovanför fotmudden iakttogs en rödbrun besudling, rinning 2

(S006).
På höger sidficka, på ett område av ca 13 x 10 cm, iakttogs ett flertal mindre rödbruna 
besudlingar. 
På vänster sida invid grensömmen ca 29 cm nedanför midjemudden, iakttogs en rödbrun 
besudling samt en rödbrun besudling invid vänster ficka. 
Test av blodförekomst utfördes och det gav indikation på blod.

Bakstycket.
På bakstycket iakttogs rödbruna besudlingar på höger sida om mittsömmen.

Figur 1. Översiktsbild, byxa (G001).
Framstycket. Röda markeringar visar blod.
Röd pil visar säkrat blod.
                                                
2 Rinning, blodbild som uppstått genom rörelse av blod på en yta på grund av gravitation eller rörelse hos 
föremålet.

S006

Figur 2. Översiktsbild, byxa (G001). 
Bakstycket. Röd markering visar blod.
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T-shirt (G002) med beslagsnummer 2023-5000-BG20547-2, var svart till färgen, av 
okänt märke i storlek Small.  
 
På framstycket iakttogs ett flerfärgstryck med motiv av en flagga samt ett flertal 
kvinnliga personer. På trycket iakttogs texten ”Black girls are the purest form of art”. 
 
På T-shirten iakttogs inga synliga textila skador eller rödbruna besudlingar. 
 

 
Figur 3. Översiktsbild, T-shirt (G002). 
Framstycket. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Figur 4. Översiktsbild, T-shirt (G002) 
Bakstycket. 
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Strumpor (G003) med beslagsnummer 2023-5000-BG20547-3, var grå till färgen och av 
okänt märke och storlek.  
 
På strumpornas ovan- och undersida iakttogs rödbruna besudlingar.  
Ett test av blodförekomst utfördes och det gav indikation på blod. 
På strumporna iakttogs inga synliga textila skador. 
 
 

 
Figur 5. Översiktsbild, strumpor (G003). Ovansida. 
 

 
Figur 6. Översiktsbild, strumpor (G003). Undersida. 
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Undersökningsmetoder 

· Fotografering. 
· Måttband. 
· Vid test av blodförekomst har leukomalakitgrönt använts. 
· Spår för DNA-analys har säkrats med tops. 

Sammanställning av undersökningar och resultat 

· På byxa (G001) iakttogs ett flertal blodbesudlingar. En besudling (S006) 
säkrades från byxans högra byxben. 

· På strumporna (G003) iakttogs blod på både ovan- och undersida av strumporna. 

Materialförteckning 

Gods 

Materialmärkning Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av Status 

5104/7644-23/G001 2023-5000-BG20547-1 Byxor Byxor som målsägande 
hade på sig vid 
brottstillfället. 

Pa Tobias 
Öhlund 

KTE 

5104/7644-23/G002 2023-5000-BG20547-2 T-shirt Målsägande bar t-shirten 
på sig vid brottet. 

Pa Tobias 
Öhlund 

KTE 

5104/7644-23/G003 2023-5000-BG20547-3 Strumpor Strumpor som 
målsägande hade på sig 
vid brottstillfället. 

Pa Tobias 
Öhlund 

KTE 

 
Jämförelseprov 

Inga jämförelseprov förtecknade. 
 
Spår 

Materialmärkning Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av Status 

5104/7644-23/S006 Tops  Byxa(G001) byxben sida, byxben. S. Lundgren KTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anders Lundberg 
Kriminaltekniker 
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Region Nord 
Forensiska sektionen, Luleå 

Box 50135 

973 24 LULEÅ 

Datum 
2023-02-24 

Diarienummer 
K201787-23 

5104/7644-23 

Protokoll över klädundersökning

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Mats Ekman, jour-förundersökningsledare, PO Norrbotten 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om grov misshandel.  
Syftet med undersökningen vara att dokumentera eventuella 
skador och besudlingar samt att fotografera kläderna. 

  
Undersökningsansvarig:  Kriminaltekniker Anders Lundberg 
Medundersökare:  Kriminaltekniker Nicklas Eriksson 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Miljörum 2, forensikgrupp 1, Luleå. Undersökningen 
påbörjades den 24 februari 2023 kl. 09:20 och avslutades den 
24 februari 2023 kl. 10:33. 

  
Övrig information: Det som i protokollet benämns som blod har bedömts vara 

blod till följd av utseende och placering eller har förprövats 
med blodförprövningsmedel och gett reagens som för blod. 
 
I protokollet benämns spår som (S) och gods som (G). 
 
I protokollet används ett urval av de fotograferade bilderna 
från den kriminaltekniska undersökningen. Samtliga bilder 
finns arkiverade i Filip1. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Filip, Filer/bilder inom Polisen. 
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Beskrivning av material

Beslag 2023-5000-BG20589-(1-2) bestod av en byxa (G004) och en skjorta (G005). 

Iakttagelser och undersökningar

Byxa (G004) med beslagsnummer 2023-5000-BG20589-1 var av märket ”MC Kinley” 

och i storlek XL. Byxan var grågrön med svarta detaljer och hade fickor på ben samt i 
midjan. 

Framstycket
På framstycket iakttogs vita besudlingar på det högra byxbenet som bedömdes vara 
färg/smuts. Rödbruna besudlingar iakttogs på den högra fickan och på insidan av den 
högra fickan. På det högra benet, i höjd med knät iakttogs ett flertal rödbruna 
besudlingar. 
Rödbruna besudlingar iakttogs på vänster ficka och på insidan av vänster ficka,
Test av blodförekomst utfördes och det gav indikation på blod.

En besudling (S007) säkrades från området på höger knä.

Bakstycket
På bakstycket iakttogs rödbruna besudlingar på den vänstra mitthällan på midjemudden 
och invid sömmen på den högra benfickan.
Test av blodförekomst utfördes och det gav indikation på blod.

På byxan iakttogs inga textila skador som inte bedömdes vara orsakade av normalt 
slitage.

Figur 1. Översiktsbild, byxa (G004).
Framstycket. Röda markeringar

S007

Figur 2. Översiktsbild, byxa (G004).
Bakstycket. Röda markeringar visar 
blod. 
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visar blod och röd pil visar säkrat blod (S004). 
Skjorta (G005) med beslagsnummer 2023-5000-BG20589-2 var av märket ”H&M” och 

i storlek XL. Skjortan var rutmönstrad i färgerna röd, svart och vit. Skjortan hade 
knappar på framstyckets centrala parti samt invid ärmavsluten. På den högra ärmen 
iakttogs en avlång skada från ärmavslutet till framstyckets centrala parti. Skadan 
bedömdes vara orsakad av sjukvården. 
 
Framstycket 
På framstycket iakttogs vita besudlingar som bedömdes vara färg/smuts.    
Rödbruna besudlingar iakttogs i ett område invid kragen och den centralt placerade 
knäppningen och mot det högra axelpartiet.  
Test av blodförekomst utfördes och det gav indikation på blod. 
 
Bakstycket 
På bakstycket, höger axelparti, iakttogs en hålskada med fransiga kanter och trådar. 
Skadan bedömdes vara en riv-/slitageskada. 
 

 
Figur 3. Översiktsbild, skjorta (G005). 
Framstycket. Röd markering visar blod.  
 

 

 
 
 

 

 
 

Figur 4. Översiktsbild, skjorta (G005).  
Bakstycket. Gul markering visar skadans 
placering. 
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Undersökningsmetoder 

· Fotografering 
· Vid test av blodförekomst har leukomalakitgrönt använts. 
· Spår för DNA-analys har säkrats med tops. 

Sammanställning av undersökningar och resultat 

· På byxa (G004) iakttogs ett flertal blodbesudlingar. En besudling (S007) 
säkrades från byxans högra byxben. 

· På skjortans framstycke iakttogs blod invid kragen den centrala knäppningen 
och det högra axelpartiet.  

· På skjortan iakttogs en avlång skada som bedömdes vara orsakad av sjukvården 
samt en mindre hålskada på det högra axelpartiet.  

 

Materialförteckning 

Gods 

Materialmärkning Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av Status 

5104/7644-23/G004 2023-5000-BG20589-1 Byxor Misstänkt hade skjortan 
på sig när han påträffades 
av patrullen i rum 206 på 
brottsadressen. 

PA. Andreas 
Adelbo 

KTE 

5104/7644-23/G005 2023-5000-BG20589-2 Skjorta Misstänkt hade skjortan 
på sig när han påträffades 
av patrullen i rum 206 på 
brottsadressen. 

PA. Andreas 
Adelbo 

KTE 

 
Jämförelseprov för DNA-analys 

Inga jämförelseprov förtecknade. 
 
Spår 

Materialmärkning Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av Status 

5104/7644-23/S007 tops Byxa(G004) byxben 
höger sida. 

Nicklas Eriksson KTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anders Lundberg 
Kriminaltekniker 
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Kristina Tholerud Uppgiftslämnare
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Datum

2023-02-26

Diarienummer

5000-K201787-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Målsägandes skador

Sida 1 (4)
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1. Målsägandes egna foto på skadan direkt efter händelsen

Sida 2 (4)
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2. Skada på målsägandes näsa. Bild tagen av pa Tobias Öhlund 2023-02-18 kl. 23:02

Sida 3 (4)
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3. Skada på målsägandes näsa. Bild tagen av pa Tobias Öhlund 2023-02-18 kl. 23:02.

Sida 4 (4)
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RÄTTSINTYG 

2023-03-08 

 

 

Dnr F23-R0111 

Ert nr 5000-K201787-23 

 

Polisen region Nord 

LPO Luleå/Boden 

Box 50135 

973 24 LULEÅ 

 

____________________________________________________________________________________________ 

Rättsmedicinska enheten i Umeå 

Box 7616, 907 12 Umeå 
Telefon vx: 010-483 47 00 · Fax: 010-483 47 29 
E-post: rmum@rmv.se · www.rmv.se   

  1(6) 

Rättsmedicinskt yttrande 

Formalia 

2023-03-06 inkom begäran om rättsmedicinskt yttrande från Polisen region 

Nord, LPO Luleå/Boden, avseende målsägande 

Top, Raan Kawang 

 

Information enligt 6 § lagen (2005:225) om rättsintyg i anledning av brott har 

lämnats av polis (enligt uppgift från polis). 

Samtycke till utfärdande av rättsintyg har inhämtats av beslutande myndighet, 

alternativt har myndigheten säkerställt att ett sådant samtycke inte behövs 

enligt 5 § lagen (2005:225) om rättsintyg i anledning av brott. Beslutande 

myndighet har intygat detta genom begäran. 

Utredningsunderlag 

Datum Beskrivning 

2023-03-06 Begäran om rättsintyg med utredningsuppgifter/redovisnings-

handlingar 

Innehållsförteckning 

Bakgrundsinformation 

Utlåtande 

Analyssvar 2023-03-08 Rättsintyg 1 diarienr: 5000-K201787-23 129
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Bakgrundsinformation 

Sammanfattning av polisens handlingar 

Av utredningsunderlaget framgår att ärendet är rubricerat som grov misshandel 

där Top är målsägande. Händelsen ska ha ägt rum på kvällen den 18 februari 

2023. 

Enligt polisens sammanfattning ska Top ha uppgett att han hamnat i ett verbalt 

bråk med den misstänkte (SL). SL ska ha tagit fram en kniv, och Top ska ha 

försökt skydda sig mot kniven genom att hålla upp en stol som han motat bort 

SL med. Han ska ha lämnat det rum där händelsen startade, och då hamnat i 

botten av en stängd korridor där han fått motta ”flertalet hugg” med kniv mot 

mage och hals. Top ska ha försökt skydda sig med sina händer och lyckats 

avvärja huggen, varpå han ådragit sig en skada i den ena handen. Top har 

uppgett att SL försökte skära honom i ansiktet och hugga honom i magen. 

Kniven ska ha tagit i vid hans fingrar på den vänstra handen då han försökte 

värja sig. 

SL ska ha uppgett att han tagit fram en kniv i [hotande] syfte att få Top att be 

om ursäkt för något. Top ska ha hållit fram en stol för att gardera sig samt 

sprungit runt och slagit på väggar. SL ska också ha uppgett att han inte ha 

kunnat erinra sig att någon av dem hållit i en kniv (trots de inledande 

uppgifterna om att han tillstått att han haft en kniv). SL minns inte att han 

skulle ha huggit Top med någon kniv, men att Tops skada nog ”måste ha 

uppstått under bråket”.  

Åtminstone delar av händelseförloppet ska ha fångats på en övervakningsfilm.  

Sammanfattning av patientjournaler 

Av patientjournalen från länskliniken för ortopedi vid Sunderby sjukhus 

framgår att Top på kvällen den 18 februari 2023 inkommit med en sårskada i 

sin vänstra hand. Top uppgav för läkaren att han hamnat i en konflikt med en 

annan person och att ”den andra mannen tog fram en kniv och i tumultet” hade 

Top fått en skada på den vänstra handen.  

Vid läkarundersökningen var Tops allmäntillstånd gott.  

 Över näsan sågs en ”minimal sårskada”.  

 På den vänstra handen fanns intorkat blod som tvättades bort, och efter 

avtvättning sågs en sårskada på långfingrets inre fingerben, framförallt på 

böjsidan men med sträckning till lillfingersidan.  
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Läkaren beskrev en ”V-formad flärp” kring såret. Top hade nedsatt känsel 

på fingret och kunde inte böja i fingret. Sträckförmågan och 

blodåterfyllnaden i fingret var emellertid god och de övriga fingrarna 

undersöktes utan anmärkning.  

Top gavs antibiotikabehandling och sårskadan på fingret syddes ihop i 

lokalbedövning. En kontakt planerades att tas med handkirurgisk klinik. 

Därefter fick sannolikt Top gå hem.  

Av en daganteckning den påföljande dagen framgår att ortopedläkaren 

kontaktade handkirurgen vid Norrlands universitetssjukhus. Överenskommelse 

gjordes om att Top skulle kallas dit för kirurgisk åtgärd av sin skada.  

Av patientjournalen från hand- och plastikkirurgiska kliniken framgår att Top 

undersöktes den 22 februari. Läkaren noterade att Top hade nedsatt känsel 

långt ut i fingret och ”utsläckt böjförmåga”.  

Vid närmare undersökning sågs sårskadan sträcka sig från fingrets sträcksida 

och längs fingrets pekfingersida runt till böjsidan. Den djupa och ytliga 

böjsenan i långfingret kunde inte aktiveras. Top hade känsel för beröring i 

fingertoppen men kunde inte urskilja så kallad tvåpunktsdiskrimination. 

Känselförmågan på fingrets sträcksida var normal men något inskränkt på 

pekfingersidan över den inre fingerleden. Blodförsörjningen till fingret föreföll 

vara normal om än ”något fördröjd”. Det misstänktes böjseneskada på både den 

ytliga och den djupa böjsenan samt en nervskada till fingret.  

Top återkom den påföljande dagen (dvs. den 23 februari) för kirurgisk åtgärd 

av skadan.  

Av operationsberättelsen framgår att Top hade ”en ganska illa tilltagen 

hudlambå som täcker sårområdet” (vilket sannolikt avser den V-formade 

”flärp” som läkaren vid Sunderby sjukhus omnämnde, min kommentar). 

Vid närmare inspektion av sårdjupet sågs att en nervgren (”den radiella 

nervgrenen”) var ”kapad i två nivåer”, där det mellanliggande segmentet hade 

gått i vävnadsundergång. Läkaren bedömde det inte fruktsamt att laga nerven, 

utan brände den i den inre änden med så kallad diatermi. En annan nerv (”den 

ulnara”) inspekterades och såg ”bättre ut”. Också den ytliga böjsenan (FDS) till 

fingret var skadad på två nivåer och den togs bort (”exciderar denna”). Den 

djupa böjsenan (FDP) beskrevs som ”något tunn i sårområdet”, men läkaren 

bedömde att den gick att sy ihop. Också den andra (”ulnara”) nerven som ”såg 

bättre ut” syddes ihop.  

Operationssåret förslöts med kirurgiska stygn och lades om och Top fick en 

gipsskena på handen. 
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Nästa journalanteckning är från den 28 februari då det noterades att Top 

förskrevs antibiotikabehandling att ta under tio dagar. Någon anledning till 

antibiotikabehandlingen eller någon notering om Tops status i fingret framgår 

inte av denna anteckning (men med all sannolikhet hade någon form av 

infektion tillstött i fingret, min kommentar).  

Sammanfattning av inkommet bildmaterial 

Tre uppsättningar bildmaterial har inkommit.  

Den första består av en enstaka bild av en avfotograferad mobilskärm som 

enligt en bildtext ska vara Tops eget foto som tagits direkt efter att han ådragit 

sig skadan. Bilden är av tämligen låg kvalitet. I bilden ses vänsterhanden 

blodig, där det vid basen av långfingret anas framträngande fettväv. Några 

säkra sårkanter kan inte urskiljas i fotot. 

Den andra bildbilagan består av två stycken bilder av god kvalitet som visar 

ansiktet på Top. Bilderna har tagits av polisen då Top befann sig på 

akutmottagningen på kvällen den 18 februari 2023. På näsryggens högra sida 

ses en strimformad sårskada som omges av intorkad, tämligen tjock och 

lackartad rödsvart blodbesudling. Sårkanterna kan inte urskiljas mer än längs 

någon millimeter av skadan och möjligen är de raka. Hela skadan förefaller 

bestå av en strimma som möjligen mäter upp emot 1,5 cm i längd. I bilderna 

ses också blodbesudling i anslutning till det vänstra ögonbrynets yttre ände och 

i området utanför den yttre ögonvrån, men någon säker ytterligare skada ses 

inte i bilderna. 

Det tredje bildmaterialet består av sju stycken färgfotografier som tagits i 

samband med läkarundersökningen på Sunderby sjukhus. I samtliga bilder, 

vilka är av generellt låg kvalitet, ses den vänstra handen från olika vinklar. 

En tämligen kraftig blodbesudling ses på handen, vilket gör att sårskadan på 

långfingret är svår att urskilja. I någon enstaka bild ses emellertid sårskadan 

glipa något, med sträckning från fingrets sträcksida och nedåt-inåt mot 

böjsidan, längs fingrets pekfingersida. På en bild ses skadan glipa upp emot 

någon centimeter på höjden, och möjligen mäter den 3-4 cm i längd. I sårdjupet 

anas underhudsfett. Sårkanterna förefaller vara raka. 

Särskilda frågeställningar 

Utöver sådana frågeställningar som rutinmässigt besvaras i rättsintyg har inga 

särskilda frågor inkommit.  

Av begäran framgår att rättsintyget önskas med förtur.  
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Utlåtande 

Med stöd av vad som framkommit av utredningsunderlaget gällande  

Top, Raan Kawang, avger jag följande utlåtande angående: 

Påvisade skador 

Top har företett en smärre sårskada på näsryggens högra sida och en 

skarpkantad sårskada på det vänstra långfingret, med underliggande skador på 

en nervgren i fingret och fingrets böjsenor.  

Skadornas uppkomstsätt 1 

Dokumentationen av sårskadan på näsan har varit tämligen torftig. Skadans 

utseende är förenligt med att ha orsakats genom rispande med ett skarpkantat 

föremål på det sätt som Top har beskrivit. Det kan emellertid inte uteslutas att 

den lika väl kan ha uppkommit genom klösning/rivning (dvs. genom trubbigt 

våld).  

Utseendet och den övriga dokumentationen av skadan på fingret talar starkt för 

att den uppkommit genom inverkan av ett eggvasst föremål så som en kniv, 

glasskärva eller liknande. Skadans lokalisation talar möjligen för att den utgörs 

av en så kallad avvärjningsskada.   

Skadornas ålder 1 

Skadornas utseende är förenligt med att de uppkommit vid den uppgivna 

tidpunkten (på kvällen den 18 februari 2023). 

Skadornas svårighetsgrad 2 

Sårskadan på näsan har varit att betrakta som lindrig och förväntas läka utan 

andra bestående fysiska men än smärre ärrbildning.  

Skadan på det vänstra långfingret har inte varit lindrig, men inte heller att 

betrakta som livshotande. I såret har en nerv skadats permanent, vilket gör att 

det snarast är att förvänta en bestående nedsättning i framför allt känselförmåga 

i fingret. Därtill har en ytlig böjsena skadats permanent. Förutsatt att läknings- 

och rehabiliteringsperioden förlöper komplikationsfritt förväntas den andra 

skadade böjsenan läka ihop utan större bestående men.  
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Det finns en tämligen stor risk finns för kvarstående påverkad böjförmåga i 

fingret, i och med att en av de böjande senorna förlorat sin funktion. Därtill 

kommer skadan att ha läkt med ärrbildning som följd.  

Umeå 2023-03-08  

 

Gisela Pettersson  

Överläkare, specialist i rättsmedicin  

1Skalsteg 
–  visar: Fynden/resultaten är typiska och alternativ är uteslutna. 

–  talar starkt för: Fynden/resultaten har karakteristika som är typiska. Sannolikheten för alternativ är 

mycket liten. 

–  talar för: Fynden/resultaten har karakteristika som är vanliga. Alternativ är möjliga men mindre troliga. 

–  kan tala för/talar möjligen för: Fynden/resultaten har karakteristika som kan förekomma. Alternativ är 

näst intill lika troliga. 

–  talar varken för eller emot/tillåter ingen slutsats om: Fynden/resultaten har inga eller ospecifika 

karakteristika. 

–  kan tala emot/talar möjligen emot: Fynden/resultaten har karakteristika som kan förekomma. 

Alternativ är dock något mer troliga. 

–  talar emot: Fynden/resultaten har karakteristika som är ovanliga. Alternativ är mer troliga. 

–  talar starkt emot: Fynden/resultaten har karakteristika som är atypiska. Sannolikheten för alternativ är 

mycket stor. 

–  utesluter: Fynden/resultaten är atypiska och utesluter detta alternativ. 

–  förenligt med: 

 Angående uppkomstsätt: Skadan kan ha uppkommit på det angivna sättet, men kan även ha 

uppkommit på andra sätt. 

 Angående tidpunkt: Skadan kan ha uppkommit vid den angivna tidpunkten, men kan även ha 

uppkommit vid annan tidpunkt. 

2Livshot 
 En livshotande skada är en skada som bedöms ha medfört en beaktansvärd risk för dödlig utgång om 

skadan inte kommit under behandling. 

 Ett livshotande tillstånd är ett tillstånd där annat än ’skada’ (t.ex. nedkylning, överhettning, 

medvetslöshet, blodförlust) bedöms ha medfört en beaktansvärd risk för dödlig utgång om den 

skadliga inverkan inte avbrutits i tid. 
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Datum

2023-02-26

Diarienummer

5000-K201787-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Misstänkts skador

Sida 1 (7)

Fotografi(er) Misstänkts skador, 2023-02-26 12:16   diarienr: 5000-K201787-23 135



1. Bild tagen på misstänkt innan personalen på Sunderby sjukhus tvättar såret. 2023-02-18. Pa Markus Andersson.

Sida 2 (7)

Fotografi(er) Misstänkts skador, 2023-02-26 12:16   diarienr: 5000-K201787-23 136



2. Bild tagen på misstänkt innan personalen på Sunderby sjukhus tvättar såret. skärsår höger kind.  2023-02-18. Pa Markus

Andersson.

Sida 3 (7)

Fotografi(er) Misstänkts skador, 2023-02-26 12:16   diarienr: 5000-K201787-23 137



3. Bild tagen på misstänkt innan personalen på Sunderby sjukhus  tvättar såret. skärsår höger kind.  2023-02-18. Pa Markus

Andersson.

Sida 4 (7)

Fotografi(er) Misstänkts skador, 2023-02-26 12:16   diarienr: 5000-K201787-23 138



4. Bild tagen på misstänkt när personal på Sunderby sjukhus har tvättat av såret. 2023-02-18.

Sida 5 (7)

Fotografi(er) Misstänkts skador, 2023-02-26 12:16   diarienr: 5000-K201787-23 139



5. Misstänkts högerhand. 2023-02-18. PA Markus Andersson.

Sida 6 (7)

Fotografi(er) Misstänkts skador, 2023-02-26 12:16   diarienr: 5000-K201787-23 140



6. Bild tagen på misstänkt efter de att han sytts med 18 stygn på höger kind. 2023-02-19. Pa Markus Andersson.

Sida 7 (7)

Fotografi(er) Misstänkts skador, 2023-02-26 12:16   diarienr: 5000-K201787-23 141



Journalanteckning Maskad journalanteckning misstänkt, 2023-02-20 14:52   diarienr: 5000-K201787-23 142



Journalanteckning Maskad journalanteckning misstänkt, 2023-02-20 14:52   diarienr: 5000-K201787-23 143



Journalanteckning Maskad journalanteckning misstänkt, 2023-02-20 14:52   diarienr: 5000-K201787-23 144



Journalanteckning Maskad journalanteckning misstänkt, 2023-02-20 14:52   diarienr: 5000-K201787-23 145



 
 

 

 

RÄTTSINTYG 

2023-03-13 

 

 

Dnr F23-R0115 

Ert nr 5000-K201787-23 

 

Polisen region Nord 

LPO Luleå/Boden 

Box 50135 

973 24 LULEÅ 

 

____________________________________________________________________________________________ 

Rättsmedicinska enheten i Umeå 

Box 7616, 907 12 Umeå 
Telefon vx: 010-483 47 00 · Fax: 010-483 47 29 
E-post: rmum@rmv.se · www.rmv.se   

  1(7) 

Rättsmedicinskt yttrande 

Formalia 

2023-03-09 inkom begäran om rättsmedicinskt yttrande från Polisen region 

Nord, LPO Luleå/Boden, avseende misstänkt gärningsman 

19920217-1097 

Limstrand, Tommy *Sebastian* 

 

Information enligt 6 § lagen (2005:225) om rättsintyg i anledning av brott har 

lämnats av polis (enligt uppgift från polis). 

Samtycke till utfärdande av rättsintyg har inhämtats av beslutande myndighet, 

alternativt har myndigheten säkerställt att ett sådant samtycke inte behövs 

enligt 5 § lagen (2005:225) om rättsintyg i anledning av brott. Beslutande 

myndighet har intygat detta genom begäran. 

Utredningsunderlag 

Datum Beskrivning 

2023-03-09 Begäran om rättsintyg med utredningsuppgifter/redovisnings-

handlingar 

Innehållsförteckning 

Bakgrundsinformation 

Utlåtande 
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Bakgrundsinformation 

Sammanfattning av polisens handlingar 

Av handlingarna framgår att ärendet rör en händelse rubricerad som grov 

misshandel och att Limstrand är misstänkt gärningsman. Händelsen ska ha 

inträffat på kvällen den 18 februari 2023.  

Av polisens sammanfattning framgår att det av målsägandens uppgifter och av 

en övervakningskamera framgått att det ska ha uppstått ett verbalt bråk på det 

”bed and breakfast” där både Limstrand och målsägande bodde. Några timmar 

senare ska återigen ett verbalt bråk ha inträffat och Limstrand ska då ha tagit 

fram en kniv. Målsäganden ska ha skyddat sig med en stol och motat/tryckt 

bort Limstrand med stolen. Limstrand ska därefter ha huggit målsägande flera 

gånger mot magen och halsen samtidigt som målsäganden försökte skydda sig 

genom att avvärja huggen med sina händer. 

Av sammanfattningen framgår vidare att målsäganden uppgett att han inte 

skadat Limstrand och att han heller inte sett några skador på honom. 

Målsäganden uppgav att Limstrand kan ha skadat sig själv ”så att han kan säga 

att jag skadat honom”. 

Limstrand har uppgett att han tagit fram en kniv och att målsägande var ”helt 

galen”. Han uppgav även att målsäganden höll i en stol. Han mindes inte hur 

skadorna uppkommit på honom själv eller på målsägande, men uppgav att han 

”inte skär folk med kniv och framförallt så skär han sig inte själv med kniv”. 

Han uppgav emellertid att såväl skadan på honom själv som målsägandes 

skador hade uppstått under bråket. 

Ytterligare en person ska ha befunnit sig på platsen, åtminstone inledningsvis, 

men det framgår inte hur denna person uppfattat händelseförloppet. 

I ärendet finns även ett rättsintyg utfärdat avseende målsägande (var god se 

F23-R0111). 

Sammanfattning av patientjournaler 

Av patientjournalen framgår att Limstrand undersöktes av läkare vid 

akutmottagningen på Sunderby sjukhus den 18 februari 2023. Han inkom med 

polisen och att var inledningsvis uppvarvad och stökig på akutmottagningen. 

Han uppfattades alkoholpåverkad och somnade vid undersökningen. Det 

framgår även uppgifter om att han ska ha intagit läkemedel i oklar mängd 

(Quetiapin och Olanzapin). 
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Han hade något förhöjd puls men normalt blodtryck. 

 Till höger i ansiktet sågs en ”ganska lång” sårskada som gick nästan från 

underkäken och in mot näsvingen.  

Sårskadan tvättades rent och syddes med 18 stygn. Stygnen planerades tas bort 

på vårdcentral efter 5-7 dagar.  

Medicinläkare kontaktades avseende läkemedelsintaget och det beslutades att 

Limstrand skulle observeras på akutmottagningen under natten och att det 

skulle göras bedömning av medicinläkare på morgonen.  

Sammanfattning av inkommet bildmaterial 

Det har inkommit sex numrerade fotografier. Av märkningen framgår att 

fotografierna är tagna på Sunderby sjukhus av polisen. Fem fotografier 

avbildar ansiktet och ett fotografi avbildar den högra handryggen. 

Fotografierna är av god kvalitet men saknar mätskala.  

På några fotografier ses rikligt med blodbesudling i ansiktet, på ett fotografi är 

blodbesudlingen borttvättad och på ytterligare ett fotografi är sårskadan sydd. 

Fotografierna av ansiktet är således uppenbart tagna vid olika tidpunkter (men 

sannolikt samtliga någon gång på kvällen den 18 februari 2023). 

 I den vänstra tinningregionen ses inom hårbeklätt område, en cirka 1,5 cm 

bred och 1 cm hög lila hudmissfärgning.  

 På den högra kinden ses en uppskattningsvis 10 cm lång sårskada vars 

övre, främre begränsning är belägen cirka 1 cm till höger och strax nedom 

den högra näsvingen. Sårskadan förlöper sedan snett nedåt-höger till 

underkäken och är lätt bågformad med konvexiteten riktad snett uppåt 

höger. I den främre/vänstra delen är sårskadan närmast hårfin och ytlig, för 

att bli både djupare och bredare (upp till cirka 0,5 cm bred) i de nedre 

delarna. I sårbotten och intill sårkanterna ses fuktglänsande klarrött blod. 

Sårkanterna är skarpa och i den mån det är bedömbart ses inga vävnads-

bryggor. Det går utifrån fotografierna inte att avgöra hur djupt ned i 

vävnaden skadan sträcker sig.  

 Till höger i övergången mellan underkäken och halsen, uppskattningsvis 

5 cm till höger om medellinjen och cirka 1,5 cm till vänster om den större 

sårskadans nedre begränsning, ses ytterligare två sårskador.  

 Den ena är närmast tvärförlöpande, strimformad, cirka 2 cm lång och 

0,1 cm bred. Sårkanterna förefaller lätt ojämna, men detta är svårt att 

avgöra utifrån fotografierna.  
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 Den andra skadan som är belägen något längre upp, är cirka 1 cm lång 

och upp till cirka 0,2 cm bred, rödorange och omges av en svag 

rosaaktig missfärgning.  

 I anslutning till den högra lillfingerknogen mot långfingret till, ses ett 

knappt 0,5 cm i diameter stort område med blodbesudling och ytlig 

hudavskrapning. Strax nedom den högra ringfingerknogen ses ett cirka 

0,3 x 0,2 cm stort område med blod och ytlig hudavskrapning. Därtill ses 

spridd smärre blodbesudling på handryggen där det inte med säkerhet kan 

avgöras om ytterligare, smärre skador föreligger.  

Särskilda frågeställningar 

”Kan misstänkt själv ha orsakat sin skada i sitt ansikte?” 

Ärendet är begärt med förtur. 
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Utlåtande 

Med stöd av vad som framkommit av utredningsunderlaget gällande 

Limstrand, Tommy *Sebastian*, avger jag följande utlåtande angående: 

Påvisade skador 

Limstrand har företett: 

 en underhudsblödning i den vänstra tinningregionen (bildmaterial) 

 en skarpkantad sårskada till höger i ansiktet (patientjournal, bildmaterial) 

 två små ytliga sårskador till höger i övergången mellan underkäken och 

halsen (bildmaterial) 

 små hudavskrapningar på den högra handen (bildmaterial). 

Skadornas uppkomstsätt 1 

Utseendet av sårskadan till höger i ansiktet talar starkt för att den uppkommit 

till följd av inverkan med ett eggvasst föremål, såsom en kniv.  

Utseendet av de små sårskadorna till höger på hakans undersida tillåter ingen 

bedömning av huruvida de uppkommit genom inverkan med ett eggvasst 

föremål eller genom ett trubbigt skrapande våld.  

Underhudsblödningen i den vänstra tinningregionen har ett utseende som starkt 

talar för att den uppkommit till följd av trubbigt våld, men är därutöver 

ospecifik.  

Hudavskrapningarna på den högra handen har ett utseende som starkt talar för 

att de uppkommit till följd av trubbigt skrapande våld, men är därutöver 

ospecifika.  

Skadornas ålder 1 

Skadorna har ett färskt utseende som talar för att de uppkommit i nära 

anslutning till fotograferingen, och är således förenliga med att ha uppkommit 

vid tidpunkten för den aktuella händelsen (kvällen den 18 februari 2023). 

Skadornas svårighetsgrad 2 

Skadorna har inte varit livshotande. Sårskadan till höger i ansiktet förväntas 

leda till bestående men i form av ärrbildning. De övriga skadorna förväntas inte 
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ge upphov till bestående kroppsliga men, utöver eventuell smärre ärrläkning i 

huden.  

Svar på särskild frågeställning 

”Kan misstänkt själv ha orsakat sin skada i sitt ansikte?” 

Svar: Skadan är belägen på ett ställe som varit nåbart för Limstrand själv, men 

har en lokalisation som sällan ses vid avsiktligt självtillfogade skador. Vid 

avsiktligt självtillfogade skador ses därtill ofta intilliggande så kallade 

provsnitt. De små intilliggande hudskadorna på hakan utgör möjligen provsnitt 

men som ovan nämnts är det inte säkert att de ens orsakats av ett eggvasst 

föremål. 

Sammantaget talar skadebilden möjligen emot att sårskadan utgörs av en 

avsiktligt självtillfogad skada. 

Umeå 2023-03-13  

 

Björn Bäckström  

Specialistläkare i rättsmedicin  

1Skalsteg 
–  visar: Fynden/resultaten är typiska och alternativ är uteslutna. 

–  talar starkt för: Fynden/resultaten har karakteristika som är typiska. Sannolikheten för alternativ är 

mycket liten. 

–  talar för: Fynden/resultaten har karakteristika som är vanliga. Alternativ är möjliga men mindre troliga. 

–  kan tala för/talar möjligen för: Fynden/resultaten har karakteristika som kan förekomma. Alternativ är 

näst intill lika troliga. 

–  talar varken för eller emot/tillåter ingen slutsats om: Fynden/resultaten har inga eller ospecifika 

karakteristika. 

–  kan tala emot/talar möjligen emot: Fynden/resultaten har karakteristika som kan förekomma. 

Alternativ är dock något mer troliga. 

–  talar emot: Fynden/resultaten har karakteristika som är ovanliga. Alternativ är mer troliga. 

–  talar starkt emot: Fynden/resultaten har karakteristika som är atypiska. Sannolikheten för alternativ är 

mycket stor. 

–  utesluter: Fynden/resultaten är atypiska och utesluter detta alternativ. 

–  förenligt med: 

 Angående uppkomstsätt: Skadan kan ha uppkommit på det angivna sättet, men kan även ha 

uppkommit på andra sätt. 

 Angående tidpunkt: Skadan kan ha uppkommit vid den angivna tidpunkten, men kan även ha 

uppkommit vid annan tidpunkt. 
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2Livshot 
 En livshotande skada är en skada som bedöms ha medfört en beaktansvärd risk för dödlig utgång om 

skadan inte kommit under behandling. 

 Ett livshotande tillstånd är ett tillstånd där annat än ’skada’ (t.ex. nedkylning, överhettning, 

medvetslöshet, blodförlust) bedöms ha medfört en beaktansvärd risk för dödlig utgång om den 

skadliga inverkan inte avbrutits i tid. 
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RAPPORT
2023-03-14

Dnr:
Ert nr:

K2023-V00574
5000-K201787-23

Uppdraget inkom:
Ärendet registrerades:

2023-02-19
2023-02-22

Polisen region Nord
Utredningsjour PO Norrbotten
Box 50135
973 24 LULEÅ

Rättskemisk undersökning - Slutsvar

Ärendeuppgifter
Personnummer Namn Kod eller referensnummer
19920217-1097 Tommy Sebastian Limstrand Ej angivet

Inkommet provmaterial
Material AnkomstdatumProvID Provtagningsdatum Provtagningstid
Blod 2023-02-22 2023-02-18 23:55ATS113A
Blod 2023-02-22 2023-02-18 23:55ATS113B
Blod 2023-02-22 2023-02-18 23:55ATS113C
Urin 2023-02-22 2023-02-19 00:20BZK588D
Urin 2023-02-22 2023-02-19 00:20BZK588E

Analysresultat
Substans Resultat Material ProvID MetodAvdrag Resultat före

avdrag
Datum Tid

Etanol 2.56 ‰ H010 A0.198 ‰ 2023-02-18 ATS113ABlod 23:552.765 ‰
Etanol 3.46 ‰ H011 A- 2023-02-19 BZK588DUrin 00:20-

A: Substanser som ingår i ackreditering.

Resultatet av etanolbestämningen i blod avser medelvärdet av två analyser reducerat med ett avdrag vilket anger att etanolhalten
i provet med 99,9 % säkerhet uppgått till minst ovan angivet resultat i promille (‰).

Analysresultat
Substans Resultat Material ProvID Metod
Quetiapin 0.53 µg/g Blod ATS113A L031 A

Lidokain 0.19 µg/g Blod ATS113B *LC
Cannabis Ej påvisat Urin BZK588D I032 A

Amfetaminer Ej påvisat Urin BZK588D I033 A

Opiater Ej påvisat Urin BZK588D I034 A

1 (2)

Artillerigatan 12, 587 58 Linköping
Telefon vx: 010-483 41 00 - Fax: 010-483 41 99
E-post: rkali@rmv.se - www.rmv.se

Rättsmedicinalverket - Rättskemi Linköping

Denna rapport bör endast återges i sin helhet.
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RAPPORT
2023-03-14

Dnr:
Ert nr:

K2023-V00574
5000-K201787-23

Substans Resultat Material ProvID Metod
Bensodiazepiner Ej påvisat Urin BZK588D I035 A

Kokainmetaboliter Ej påvisat Urin BZK588D I036 A

Buprenorfin Ej påvisat Urin BZK588D I037 A

Tramadol Ej påvisat Urin BZK588D I038 A

Oxikodon Ej påvisat Urin BZK588D I039 A

Metadon Ej påvisat Urin BZK588D I040 A

Fentanyl Ej påvisat Urin BZK588D I041 A

MDMA-analoger Ej påvisat Urin BZK588D I042 A

Ritalinsyra Ej påvisat Urin BZK588D I043 A

Pregabalin Ej påvisat Urin BZK588D I044 A

Gamma-hydroxi-butyrat (GHB) Ej påvisat Urin BZK588D I045 A

LSD Ej påvisat Urin BZK588D I046
A: Substanser som ingår i ackreditering.

*LC: Analys är utförd med LC-MS/MS-teknik.

Screening av läkemedel och droger i blod är utförd med LC-QTOF-teknik (metod T001).

Analysresultat
Substans Resultat Material ProvID Metod
Kreatinin 0.40 mg/ml Urin BZK588D I049 A

A: Substanser som ingår i ackreditering.

Kreatinin är en kroppsegen substans som utsöndras i urinen.

Denna rapport är elektroniskt överförd och godkänd 2023-03-14 09:59:49

Substanser som ingår i ackrediteringen markeras med ett A vid metodkoden. För information om våra metoder
hänvisar vi till analyslistan på vår hemsida www.rmv.se och för information om läkemedel i Sverige se,
www.FASS.se. Vid ersättningsskyldighet enligt 31 kap. 1 § rättegångsbalken är taxan för Rättsmedicinalverkets
analyskostnader 1 300 kronor (se HSLF-FS 2022:67).

Resultaten gäller för prov såsom de har mottagits av laboratoriet.

2 (2)

Artillerigatan 12, 587 58 Linköping
Telefon vx: 010-483 41 00 - Fax: 010-483 41 99
E-post: rkali@rmv.se - www.rmv.se

Rättsmedicinalverket - Rättskemi Linköping

Denna rapport bör endast återges i sin helhet.
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Förhör
Sammanfattning videoförhör i FILIP

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Nord, BF-IGV 2 LPO Luleå/Boden
Diarienr

5000-K201787-23
Hörd person

Top, Raan Kawang
Personnummer

Den hörde är

Målsägande
ID Styrkt

Ja
Sätt

Dastaslagning, kontrollfrågor
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Grov Misshandel

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Ida Iggbom
Förhörsdatum

2023-02-18
Förhör påbörjat

22:20
Förhör avslutat

22:40
Förhörsplats

Sunderby sjukhus
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Videobandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Målsägande hörs på  Sunderby sjukhus och nedan följer en kort men sammanfattade 
berättelse från detta videoförhör:

Målsägande berättar att han och hans vän Josef tidigare under dagen varit i det gemensamma 
köket på Bed and Breakfast för att laga mat. Misstänkt kom då in i köket och anklagade dom 
för att ha tagit matolja.
Misstänkt har uttryckt sig rasistiskt mot målsägande och kallat honom för bland annat neger.
Målsägande talade då om för honom att han inte ville ha med misstänkt att göra och att han 
skulle lämna dom ifred.

Misstänkt går därifrån för att sedan återvända till målsägande och Josef, då sitter dom två ner 
och äter sin mat och det har gått en stund sedan första händelsen.
Det utbryter återigen ett verbalt bråk mellan parterna och målsägande berättar att han blir 
attackerad av misstänkt med en kniv, han skyddar sig med en stol och under angreppet så 
fruktar målsägande för sitt liv, han försöker ta sig ut från huset och fly undan men han 
springer åt fel håll och blir fast i en korridor där han får mottaga flertalet hugg mot mage och 
hals han försöker skydda sig med sina händer och lyckas avvärja huggen. Målsägande 
lyckades därefter ta sig in på sin kompis rum och kontakta polisen.
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Nord, LPO Luleå/Boden
Diarienr

5000-K201787-23
Hörd person

Top, Raan Kawang
Personnummer

Den hörde är

Målsägande
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk

Beatrice Norrgård
Språk

Engelska

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grov misshandel, Fullbordat
Underrättad om misstanke

Ytterligare information om anledning till förhör

Målsägandeförhör 

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Robert Karlsson
Förhörsdatum

2023-02-19
Förhör påbörjat

16:21
Förhör avslutat

17:04
Förhörsplats

Målsägares bostad
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

RK

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret är hållet på engelska och översatt och utskrivet som en sammanfattning av 
förhörsledare. Förhöret finns i sin helhet i FILIP. 

Närvarande vid förhöret var förhörsledare Robert Karlsson och biträdande förhörsledare 
Johan Gunnelbrand samt via telefon målsägandebiträde Karoliina Ikonen och en 
engelsktalande tolk. 

Förhörsledares frågor i kursiv text. 

Raan ombeds att berätta om händelsen. 

Under gårdagen var jag i köket för att skära sallad med en annan person vid namn Yosef. Den 
här mannen kom till köket och frågade oss om vi tagit hans matolja så jag undrade varför han 
alltid frågar mig om sina saker. Vi började att argumentera och jag har sagt flera gånger att 
jag inte vill prata med honom för att han dricker och tar droger vilket inte är min livsstil. Jag 
vill studera, gå till skolan och hitta ett jobb. Han sa, du förstörde min margarin och jag ska se 
till att du åker tillbaka till Afrika din djävla neger och började att vara rasistisk mot mig. Jag 
svarade att du inte kan se till att jag åker tillbaka till Afrika för att det var inte du som tog hit 
mig. Jag förklarade att han är rasistisk mot mig och att det är ett brott. 

Sedan började vi att argumentera mer och jag sa att han var en missbrukare som tar droger 
och förmodligen är full och därför trakasserar mig. Jag bad honom att gå till sitt rum och jag 
gick sedan till Yosefs rum för vi skulle äta sallad. Sedan följde han efter mig och sa att du ska 
få ångra dig och be om ursäkt för det här. Jag svarade okej, och sedan gick jag. Efter fyra till 
fem timmar så skulle vi äta lunch i köket och då kom han igen och gick till disken. Jag tror att 
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han tog en kniv, men jag såg det inte. Sedan kom han fram till mig när jag satt ner och åt min 
middag och tog fram kniven och sa nu ska vi se vem som ska be om förlåtelse, eller något 
sådant. Jag minns inte exakt vad han sa. Han tog kniven och försökte hugga mig i magen men 
jag knuffade undan honom med stolen jag satt på och sprang ut. Jag sprang till vänster istället 
för ner vilket var mitt misstag eftersom det inte finns någonstans att ta vägen. Jag knackade 
på dörrarna till de andra rummen men ingen öppnade när han kom emot mig. Sedan när han 
kom nära mig så försökte jag att försvara mig. Han försökte att skära mig i ansiktet och 
försökte sedan att hugga mig i magen igen men eftersom jag gjorde så här (Raan visar hur 
han höjer sin vänstra arm, förhörsledares anteckning) så tog kniven här (Raan visar hur 
kniven tog vid fingrarna, förhörsledares anteckning). Jag bad honom att sluta och detta är inte 
bra och att det är ett brott. Jag sa, gå bara jag vill inte ha några problem. Lämna mig ifred och 
gå till ditt rum. Han försökte komma igen men jag backade undan från honom och sa gör inte 
så här, du har redan skadat mig tillräckligt. Jag blödde väldigt mycket och han gick tillbaka 
till sitt rum. Jag gick sedan ner för att leta efter hjälp och ifall någon kunde ringa till polisen 
åt mig eftersom min telefon var hos Yosef. När Yosef såg vad som hände var han väldigt 
rädd eftersom han är så ung så han sprang till hans rum. När han gjorde det så tog han med 
sig min telefon. När jag tillslut kom till Yosefs rum så ringde jag polisen.

 Har du haft några konflikter tidigare med den misstänkte? 
Inga konflikter men vi har argumenterat samma dag för han var rasistisk mot mig. Han sa att 
jag var en neger och att han ska se till att jag åker tillbaka till Afrika. Det har inte varit 
fysiskt. Jag förklarade för honom att han var en drogmissbrukare och att han pratar om saker 
han inte ska prata om, att han inte ska kalla andra raser för negrer. Det finns kameror som kan 
visa vad vi argumenterade om.

 Kan du berätta om händelsen i korridoren så detaljerat som möjligt?
När jag knuffade till honom i köket och gick till änden av korridoren så fanns det ingenstans 
att ta vägen. Han gick emot mig med kniven och jag försökte att försvara mig. Jag försökte att 
slå honom och parera hans kniv. Till slut högg han mig i min hand när jag gjorde så här 
(Raan höjer sin arm, förhörsledares anteckning). Jag bad honom att sluta och lämna mig ifred. 
Han sa du kommer få ångra det här. Sedan frågade han mig var jag blev skadad och jag sa att 
jag blev skadad i fingrarna och då sa han att jag ska gå och ringa polisen. Jag sa, hur ska du 
ringa polisen när det var du som skadade mig. Sedan gick han. Allt hände under 1,5 till 2 
minuter. Han kom två gånger till köket. En av gångerna så tog han kanske kniven och andra 
gången kom han direkt till mig och då knuffade jag honom så han åkte bakåt och då fick jag 
en chans att ta mig ut från köket. 

 Vet du om den misstänkte blev skadad?
Jag skadade honom inte. Jag hade ingen chans att göra det. Jag knuffade bara honom i köket 
med stolen. Efter att ha analyserat vad han kan ha gjort så kan han ha skadat sig själv så att 
han kan säga att jag skadat honom. Han vet kanske inte att det finns fingeravtryck. Jag 
skadade honom inte för jag hade inget att försvara mig med.

 Såg du några skador på honom?
Nej, inte när han bråkade med mig. Han var inte skadad. 

 Vad har du för relation till Yosef? 
Yosef kom nyligen. Jag lärde känna honom för tre till fyra dagar sedan. Han är ung och jag 
vill uppmuntra honom. Alla som kommer till ett nytt land känner som han och jag vill hjälpa 
honom att inte känna sig uttråkad. Jag vill att han ska känna att det finns möjligheter.

 Vad har du för relation till den misstänkte?
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När jag lärde känna honom först så trodde jag att han var en bra person. Jag ville vara vän 
med honom för jag ville träna på min svenska. Jag går på SFI och vill ha någon att prata med 
för att utveckla mitt språk. Först visade han inte sina dåliga sidor, de kom en efter en under en 
till två månader. Han rökte mycket hasch vilket jag inte gör och några månader senare så 
visar det sig att han tar andra droger. Han ville även att jag skulle prova. Vi spelade X-box 
och han ville alltid att jag skulle prova hans droger vilket jag inte gjorde. 

 Var det något fysiskt i köket då han anklagade dig för att ha tagit hans olja?
Nej, vi argumenterade bara. Det var inget fysiskt bråk eller knuffar. Jag trodde aldrig att han 
skulle kunna ta en kniv och sedan försöka hugga mig med den.

 Andra gången, när han diskade, så sa du att först kom till köket. Hur länge var han där?
Han var där ungefär 30 – 40 minuter. Han låtsades diska, men baserat på min analys så tog 
han en kniv och la den i sin ficka och gick sedan ut. Sedan kom han igen. Han var borta 
kanske 40 sekunder, inte mer än en minut. Han kom till köket och låtsades diska i 40 
sekunder, sedan gick han ut och kom sedan tillbaka igen efter 30 sekunder. Han kom väldigt 
nära mig och drog upp kniven och sa nu ska vi se vem som ska be om förlåtelse. 

 Kan du beskriva kniven han hade?
Kanske 20 centimeter lång. Jag tror att det var en kökskniv. Den var silverfärgad med svart 
skaft. 

 Såg du var han tog den ifrån?
Han hade den högst upp på byxorna. Jag såg när han tog fram den och sa nu ska vi se vem 
som ska be om förlåtelse. Jag ställde mig upp omedelbart och knuffade undan honom med 
stolen och sedan gick jag ut från köket.

 Högg han dig i köket?
Han försökte att hugga mig i köket. Det var då jag knuffade honom med stolen. I korridoren 
försökte han hugga mig i ansiktet men jag backade undan och sedan gjorde jag så här (Raan 
höjer vänstra armen, förhörsledares anteckning) och då skar han mig i fingrarna.

 Kan du beskriva hur han höll kniven?
I köket så tror jag att han höll den i sin vänstra hand. I korridoren så höll han den i sin högra 
hand. När han gick ut från köket så tror jag att han gömde den. Det borde finnas kameror, jag 
tror att jag såg kameror igår.

 Vilket håll pekade bladet åt? 
(Raan visar utåt från handen med den spetsiga delen, förhörsledares anteckning).

 När du går ut från köket till vänster och till korridoren och förstår att du är fast och vänder 
dig om, kan du beskriva vad du ser?
När jag vänder mig om och ser han komma emot mig så försöker jag att knacka på alla rum 
men ingen öppnar. Så jag kände att jag var fångad och han kom emot mig och jag försökte att 
slå honom bakåt men kunde inte.

Men när du såg honom, vad såg du då?
Jag såg honom komma väldigt arg och försöka hugga mig. När han kom ut från köket så såg 
jag inte kniven men när han kom nära mig så tog han fram kniven mer och sa jag sa ju att du 
ska få ångra dig och försöker hugga mig. 

Du sa att han försökte att hugga dig, hur många gånger försökte han att hugga dig?
1 gång i köket men i korridoren så var det 2 eller 3 gånger. Först så försökte han att hugga 
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mig i ansiktet men jag backade undan och sedan försökte han hugga mig här (Raan visar mot 
magen, förhörsledares anteckning) och sedan gjorde jag några rörelser som jag inte minns 
men jag minns att jag höjden armen och då kom kniven här och nästan tog mina fingrar (Raan 
höjer sin vänstra arm, förhörsledares anteckning). 

Var den någon kamp i korridoren, att ni höll i varandra eller knuffades? 
Jag ville inte hålla honom nära mig så jag försökte hålla honom borta från mig så långt som 
möjligt. Så jag knuffade honom och försökte slå honom.

 Kan du beskriva hur du kände när du var i korridoren och förstod att du var fången? 
Jag var väldigt rädd för detta är andra gången det händer mig på samma hotell. Första gången 
så var en man som försökte att hugga mig så den här gången när jag såg honom komma med 
kniven så var jag traumatiserad så jag skrek och försökte knacka på rummen så någon skulle 
hjälpa men ingen kom. 

 Vad skrek du?
Jag sa hjälp, öppna. Jag var väldigt rädd. 

 Var du rädd för ditt liv?
Ja. För jag hade kanske dött om kniven hade träffat någon känslig del på kroppen.

 Kan du beskriva hur kraftfulla huggen var?
De var väldigt kraftfulla. Särskilt det i köket för han kom med all sin kraft. Men när jag 
knuffade honom så föll han bakåt vilket gav mig utrymme att ta mig ut. Det enda misstaget 
jag gjorde var att gå till vänster. Jag skulle gått ner. Jag vet inte varför jag gjorde det. Det 
andra i korridoren var också kraftfullt, särskilt det som träffade handen.

 Kan du beskriva hur du vet att det var kraftfullt? 
(Raan svingar sin högra arm, förhörsledares anteckning). Det var med hela kroppen. 

 Du nämnde tidigare rasistiska uttalande mot dig, kan du beskriva det? 
Han försökte att förolämpa mig och känna mig mindre värd som människa. Han sa ordet 
neger mer än 4 gånger. Efter att jag hackat sallad i köket så sa han du är en djävla neger och 
jag ska döda dig. Han hotade med att döda mig. Han sa att han skulle visa döden för mig 
idag. Han kallade mig neger och afrikan och att han ska se till att jag åker tillbaka till Afrika. 
Han var rasistisk.

 När han använder dessa ord mot dig, hur känns det för dig?
Det får mig att känna mig arg, för jag trodde aldrig att någon i Sverige har dessa tankegångar. 
Först var han snäll mot mig så det betyder att han var rasist från början. Jag visste inte att han 
var så rasistisk. Jag trodde aldrig att personer i Sverige hade såna tankar.

 Har han gjort något sådant tidigare mot dig?
Ja vi har argumenterat tidigare och då han kallat mig djävla neger. Det har pågått från igår till 
2 månader tidigare. Det har hänt 3 gånger tidigare.

 Har det varit något fysiskt tidigare?
Nej. 

 Efter att du blivit huggen med kniv, vad gjorde du efteråt? 
Jag sprang ner till första våningen och knackade på folks dörrar så de skulle ringa polisen 
eftersom jag vela inte komma upp eftersom jag visste att han var där. Jag kollade i 
receptionen men det var ingen där. När jag gick upp på andra våningen och såg att han inte 
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var där så gick jag till Yosefs rum och ringde larmnumret.

 När du var fången i korridoren, hur kom du bort från situationen?
Jag kunde inte fly. Efter att han huggit mig så var jag tvungen att prata med honom. Jag sa att 
jag är ledsen och inte vill ha problem med honom. Jag gick längst bak i korridoren och sa att 
jag inte ville ha problem och att han redan skadat mig. Han frågade var jag du skadad och jag 
sa att jag blivit skadad i fingrarna och då sa han att han skulle ringa polisen. Jag sa att han 
inte skulle göra det och gå till sitt rum för jag försökte bara få honom att lugna ner sig och 
lämna mig.

 Såg du vad han gjorde med kniven? 
Han gick med kniven till sitt rum. Han gick inte till köket eller någon annanstans utan bara 
till sitt rum med kniven.

 Såg du några skador på honom, på hans händer eller i ansiktet? 
Nej, inte alls. Men jag hörde när polisen kom att det var bråk med polisen och när jag gick ut 
så såg jag blod som inte var där. Det enda blodet var på mig så jag kunde gissa att han skadat 
sig själv för att kunna säga att jag skadat honom. Det är vad jag tror.

 Såg du blod på honom? 
Nej, i så fall skulle det vara mitt blod. Hela hotellet var fullt av mitt blod. Det var inget blod 
på honom för inget hände med honom.

 Slog du honom på något sätt i korridoren? 
Jag slog honom men det var inte nog hårt för att hindra honom. Jag försökte slå honom igen 
med min vänstra hand och det var då jag blev skuren. Jag var tvungen att backa för att jag 
hade tomma händer och han hade en kniv.

 (Målsägandebiträde) vad hans syfte var med kniven? 
Hans syfte med kniven var att döda mig för han hotade att döda mig. Han sa att han skulle 
döda mig idag. Han försökte att mörda mig. Det var hans syfte. 

 (Målsägandebiträde) var på kroppen försökte han attackera dig? 
Han försökte att attackera mig på min mage och min bröstkorg och någon känslig del på 
kroppen men jag försökte att hålla honom borta så han inte kunde hugga mig genom att röra 
kroppen ifrån honom. 

 (Målsägandebiträde) yrkar du på skadestånd om detta går till rättegång?
Jag vill ha kompensation för att han varit rasistisk mot mig och att han huggit mig. 

 Du sa att huggen var menade mot magen, var det mot något annat? 
Mot bröstkorgen. I köket var det mot magen, men då knuffade jag honom med stolen. I 
korridoren var det mot bröstkorgen och ansiktet. Eftersom jag backade undan så skrapade det 
bara i ansiktet. Vid det tredje så höjden jag armen och då tog det i handen.

 Hur är din känsla mot Sebastian nu, är du rädd för honom? 
Ja, jag är fortfarande rädd för honom. Om han kommer ut så vill han fortfarande göra det han 
vill göra. 

 (Målsägandebiträde) har läkarna sagt något om framtiden för dina fingrar? 
Jag måste operera fingrarna för jag har förlorat känseln i dem. Jag kan inte röra dem och de 
fungerar inte så de sa att jag måste göra en operation i Umeå och förhoppningsvis kan de 
hjälpa dig men det kommer inte bli som vanligt. 
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Nord, Hundförargrupp 1 PO Norrbotten
Diarienr

5000-K201787-23
Hörd person

Dorado Alquiza, Jeshika Hiroshima
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Bild i RES
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Hörd som vittne gällande grov misshandel. 2023-02-18 kl 21:20

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Mattias Pantzare
Förhörsdatum

2023-02-18
Förhör påbörjat

22:19
Förhör avslutat

22:31
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Konceptförhör
Förhörsvittne

Berättelse

Dorado Alquiza, Jeshika Hiroshima kommer att kallas Jeshika vidare i förhöret.

Jeshika berättar att hon vid kl 21:20 satt i dagrummet på bottenvåningen och att hon då hörde 
från övervåningen massor med skrik och att det lät som att det kastades möbler.
Jeshika berättar att hon hörde att en person skrek "hjälp".

Jeshika berättar att hon tyckte att det var obehagligt så hon tittade ut i korridoren, där såg hon 
ingen. Då sprang hon in på sitt rum och låste dörren.

Jeshika berättar att hon ringde till Stefan men att han inte svarade, då skrev hon sms istället. 

Jeshika berättar att någon sedan knackade på hennes dörr men att hon inte öppnade

På frågan om det var någon som sa något så svara Jeshika att det inte var någon som sa något. 
Jeshika berättar att hon sedan hör att personen fortsätter att knacka på dörrar i korridoren. 

Jeshika berättar att Stefan sedan ringde upp henne och Stefan berättade då att en man ringt till 
honom och att personen mådde dåligt och att det va någon kniv inblandad. Stefan säger tukk 
Jeshika att det kunde vara blod på golvet i korridoren samt att mannen hade skadat sig själv. 

På frågan om hon träffade någon av personerna så svarar Jeshika att inte träffat någon av de 
inblandade.
Jeshika berättar att hon aldrig har träffat dem.
Jeshika berättar att hon inte tittade ut genom fönstret heller utan att hon satt inlåst på rummet 
fram tills hon kontaktade polisen i korridoren. 

På frågan om hon hörde några andra skrik än "hjälp" så svarar Jeshika nej.

162



Jeshika berättar att det va en man som skrek och att det var på svenska.
Jeshika berättar att hon bor på rum 103. 

Uppläst och godkänt. 
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Förhör
Vittnesförhör

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Nord, BF-IGV 2 LPO Luleå/Boden
Diarienr

5000-K201787-23
Hörd person

Tongo, Yosef
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Bild från migrationsverket
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Vän till målsägande
Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grov misshandel, Fullbordat
Underrättad om misstanke

Ytterligare information om anledning till förhör

Grov misshandel, Boden, 20230218

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Viktoria Elenius
Förhörsdatum

2023-02-19
Förhör påbörjat

22:21
Förhör avslutat

22:34
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Konceptförhör
Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret hölls på engelska så Yosef pratade fullgod engelska. Yosef godkände och att det 
hölls på engelska utan tolk.

Yosef berättar att han och Raan var i köket under dagen för att hacka sallad. Då kom 
Sebastian in i köket och frågade om de sett hans matolja. Raan svarade att de inte hade sett 
den. Sebastian kallade då Raan för neger och sa att han ska tillbaka till Afrika. Raan och 
Sebastian började bråka verbalt till en början och sedan puttade de på varandra. Sebastian sa 
sedan att Raan kommer att ångra det han gjort och lämnade därefter köket.

Någon gång mellan kl 21-22 20230218 satt Raan och Yosef och åt middag när Sebastian 
kom in i köket. Sebastian visade en kniv och uttalade något hot som Yosef inte kommer ihåg. 
Yosef blev rädd och sprang in på sitt rum och lämnade Sebastian och Raan ensamma i köket. 
Ungefär 1-2 minuter senare hör Yosef hur Raan skrek från andra sidan av korridoren, i 
hörnet av högra korridoren. 

Efter det knackade Raan på Yosefs dörr och sa att han skulle släppa in honom. Yosef frågade 
vem det var och Raan svarade att det var han och fick då komma in i rummet. Därefter ringde 
Raan polisen.

Yosef vet inte om det finns någon historik mellan Raan och Sebastian sedan tidigare. Yosef 
såg inte Sebastian något efter han hade visat kniven och Yosef sprungit in i sitt rum. Yosef 
kommer inte ihåg vad som sagts men att Sebastian ska ha uttryckt något sorts hot mot Raan.

SIGNALEMENT
Man
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Vit hud
Rakad
ca 180 cm lång
Munkjacka

Uppläst och godkänt
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Nord, LPO Luleå/Boden
Diarienr

5000-K201787-23
Hörd person

Tongo, Yosef
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Via
kontaktperson/handläggare

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grov misshandel, Fullbordat
Underrättad om misstanke

Ytterligare information om anledning till förhör

Kompletterande vittnesförhör 

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Jenny Niska
Förhörsdatum

2023-02-20
Förhör påbörjat

16:50
Förhör avslutat

17:00
Förhörsplats

Vittnes hemadress
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

JN

Förhörssätt

Förhörsvittne

Lindmark, Jenny

Berättelse

Förhör hålls på engelska då Yosef själv uppger att han gör sig bäst förstådd på engelska än 
på sitt hemspråk. 

FL: Berätta mer om vad som hände när kniven kom fram.
När Sebastian kom in i köket för andra gången ställde han sig vid diskhon som för att diska. 
Min känsla var att Sebastian låtsades diska. Jag såg hur Sebastian tog fram en kniv från sin 
tröja och gick mot oss. 

 FL: Var satt ni i köket? 
Jag satt längst ut vid bordet och Raan satt bredvid mig, in mot väggen.  (förhörsledarens 
notering: Yosef visar oss köket och de satt på sådant sätt att de hade uppsikt över köket)

 FL: Vad hände när Sebastian gick mot er med kniven? 
Han ställde sig cirka 1,5 meter från bordet och uttryckte något hotfullt men jag minns inte vad 
han sade. Jag minns inte heller hur han höll kniven. Jag blev så rädd och ville bara därifrån. 
Jag såg en lucka där jag kunde ta mig förbi så jag sprang till mitt rum. 

 FL: Beskriv kniven. 
Den var ganska liten och svart, tror jag.  (förhörsledarens notering: Yosef visar med sina 
händer att kniven var cirka 20 cm lång) Strax innan Sebastian kom in till köket såg jag 
honom passera och kika in. Min känsla var att han gick till sitt rum och hämtade kniven efter 
att han sett att det var vi som var i köket. Kniven som Sebastian hade fanns inte i köket sedan 
tidigare. I köket fanns enbart en större brödkniv. 
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Förhöret relaterat och godkänt. 
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Nord, LPO Luleå/Boden
Diarienr

5000-K201787-23
Hörd person

Limstrand, Tommy Sebastian
Personnummer

19920217-1097
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Foto från KVM
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grov misshandel, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2023-02-19
Ytterligare information om anledning till förhör

Grov misshandel, Vandrarhem, Landstingsvägen 3 C, Boden, 2023-02-18 kl. 20:30-21:30

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Ja
Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Frida Modig
Förhörsdatum

2023-02-19
Förhör påbörjat

09:41
Förhör avslutat

09:44
Förhörsplats

Sunderby sjukhus
Typ av förhör

RB 24:8
Utskrivet av

PL

Förhörssätt

Konceptförhör
Förhörsvittne

Berättelse

Sebastian delges sina rättigheter enligt FUK 12.

Sebastian underrättas om att han är misstänkt för grov misshandel, genom att ha knivskurit 
målsägande över handen samt i ansiktet med en kniv. Händelsen har inträffat den 230218 
någon gång mellan 20.30-21.30 på Vandrarhemmet på Landstingsvägen 3C i Boden. 

Han har inga kommentarer till misstanken och polisens frågor.

Sebastian önskar en försvarare och godkänner den tingsrätten utser.

Uppläst och godkänt.
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Nord, LPO Luleå/Boden
Diarienr

5000-K201787-23
Hörd person

Limstrand, Tommy Sebastian
Personnummer

19920217-1097
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Kriminalvårdsmyndigheten
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grov misshandel, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2023-02-19
Ytterligare information om anledning till förhör

Förhörsledare informerar misstänkt om hans rättigheter enligt FUK 12§

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Tove Björnström
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Per Lundberg
Förhörsdatum

2023-02-20
Förhör påbörjat

09:06
Förhör avslutat

09:23
Förhörsplats

Förhörsrum Polisstationen Luleå
Typ av förhör

RB 23:3
Utskrivet av

PL

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret är översatt och utskrivet som en sammanfattning av förhörsledare. Förhöret finns i 
sin helhet i FILIP

Närvarande vid förhöret var förhörsledare Per Lundberg och biträdande förhörsledare Anna 
Ericsson samt offentlig försvarare Tove Björnström.

Förhörsledare (FL) informerar misstänkt (MT) om hans rättigheter enligt FUK 12§

Sebastian Limstrand delges misstanke om, Grov misshandel, genom att misstänkt agerat 
livsfarlig och visat särskild hänsynslöshet med kniv oprovocerat attackera målsägande Raan 
och orsaka honom sårskada i handen och i ansiktet. Detta på Landstingsvägen 3 C i Bodens 
kommun den 18 februari vid 21.20 tiden. 

Sebastian FÖRNEKAR brott och säger att händelsen inte var oprovocerad

Sammanfattning av förhör

Sebastian flyttade till vandrarhemmet juli 2022. Han tror det var den 17 juli. Raan bodde 
redan där när Sebastian kom dit. Sebastian bor i rum 206.

Sebastian säger att han hade en god relation tidigare till Raan, sen avslutades han deras 
relation och sa att de bara skulle vara grannar. Raan hade gjort vissa saker som Sebastian inte 
gillar. Sebastian vill inte säga vad det var. Det här var första gången de bråkat så här.
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Sebastian hittade inte sina matvaror i köket. De hade kommit en ny boende och maten är inte 
märkt med namn. Man vet inte vad som är mitt och ditt. Raan och en till satt i köket.

Sebastian fråga vänligt om det var de som hade tagit hans grejer, och om det var så, skulle 
Raan be om ursäkt, annars skulle det hända saker. Raan blev då helt galen och började skrika 
att han skulle mörda mig, att han inte var rädd för mig. Jag hade tagit fram en kniv, för att han 
skulle be om ursäkt. Då började Raan fega sig och tog fram en stol för att gardera sig.

Raan sprang sedan ut i korridoren, sprang runt som en apa och började slå på väggarna. Ingen 
öppnade dörren och släppte in Raan. Sebastian minns inte vad som hände i korridoren utanför 
köket. Han säger att Raan är stor och att han inte ville ge honom chansen att slå Sebastian i 
huvudet. Sebastian har aldrig sett Raan så galen. Han är en stor "neger" och Sebastian blev 
helt chockad och ringde polisen. Han minns inte heller om någon av dem höll i en kniv.

Sebastian säger att han använder ordet neger, automatiskt när han blir arg. Han kallar även 
vita personer det.

Sebastian är både höger- och vänsterhänt.  

Sebastian brukar bära kniv och använda den när han åker skidor, skär kött och rensar fisk. En 
morakniv från Clas Ohlsons, svart med svart slida. Kniven satt fast i hans bälte när han var i 
köket. Han har ingen annan kniv. Sebastian vet inte om Raan hade någon kniv i sin hand. 
Raan höll i en stol. Han säger att polisen får titta på filmen om vad som hände. 

Sebastian säger att han hade druckit 4–5 liter vin, tagit allergitabletter innan händelsen och 
var "kanon i arslet". Han kan inte klart säga vad som hänt och vill inte ljuga för hans eller för 
honom skull.

Sebastian säger att han aldrig skulle döda Raan. Han frågade honom om han ville gå och 
Raan gick iväg till sitt rum och Sebastian till sitt. Om Sebastian skulle vilja döda Raan så 
skulle han gjort det då.

Sebastian minns inte om han uttalat några hot mot Raan. Han minns inte heller hur skadorna 
uppkommit på han eller på Raan. Han säger att han inte skär folk med kniv och framför allt så 
skär han inte sig själv med kniv. Skadan måste ha uppstått under bråket. Även Raans skador 
har uppstått under bråket.

När Sebastian kommit in på sitt rum så ringer han polisen och säger att både han och Raan är 
skadade av en kniv.

Eftersom Sebastians minne är som det är så säger han att polisen får titta på filmen från 
händelsen. Han minns inte att han skulle ha huggit Raan med sin kniv. Han har bara 
flashback av händelser, som han inte vet om det är äkta. Han minns att de sågade av hans 
handfängsel. Sebastian hade druckit sig nästan till en psykos och det är inte vanligt.

Sebastian har inget emot att bli häktad.

Sebastian är inte villig att betala något ersättningsanspråk till Raan.

Försvararen har inga ytterligare frågor.

Förhöret avslutas.
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Nord, Utredning 1 LPO Luleå/Boden
Diarienr

5000-K201787-23
Hörd person

Limstrand, Tommy Sebastian
Personnummer

19920217-1097
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grov misshandel, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2023-02-19
Ytterligare information om anledning till förhör

Grov misshandel, slutförhör.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Marcus Ström
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Eva Larsson
Förhörsdatum

2023-03-17
Förhör påbörjat

09:55
Förhör avslutat

11:39
Förhörsplats

Häktet, Luleå
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

EL

Förhörssätt

Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Anna Johansson Biträdande förhörsledare
Berättelse

Sebastian delges att tidigare delgiven misstanke kvarstår. Han delges även rätten att inte yttra 
sig över misstanken samt att han inte är skyldig medverka i utredningen om sin egen skuld.

 FL: Något du vill ändra eller tillägga från tidigare förhör? 
Ja det är det. Detta föranledning till det som hände, det var inte innan själva händelsen men 
samma vecka. Några pusselbitar börjar lägga sig, jag var kraftigt full. Det är att han, Raan, 
det var han som startade och började det hela. Jag hade hållit på att fira födelsedag, på väg till 
Da Vinci. Det var inte så mycket om matolja utan mest att han leget med minderåriga tjejer, 
han började vara hotsam mot några grannar som jag känner, som alla känner. Han hade börjat 
vara hotig mot mig också och knuffat bort mig och sagt "you fuckin junkie". Jag sa till 
honom i gången, korridoren, att jag inte kommer hjälpa honom med hasch, han och Josef. 
Raan frågade vad händer med människor i fängelset, han hade blivit polisanmäld av någon, 
polisen hade pratat med honom, han hade varit hos polisen på förhör men det hade lagts ner. 
Han var nervös om vad som kommer att hända, om han får fängelse. Jag sa till honom att det 
är bara att isolera sig. Jag blev ganska chockad också och jag fick höra av grannarna att han 
haft andra tjejer där. Jag tyckte om honom tidigare. Jag har gått i god för honom, vi har hjälpt 
honom. Men så började han förändra sig. Jag kände mig äcklad och blev djävulskt arg på 
honom. 

 FL: Vad hände just den här kvällen?
Jag hade druckit ute i parken bredvid, det är några bänkar där, jag och en som kommer från 
Pello. Vi hade suttit där och druckit och haft det kul. Jag drog hem och tänkte gå i duschen 
och nyktra till innan vi går på Da Vinci. Jag visste inte hur full jag var för när jag dricker över 
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två dagar i sträck med minimal sömn är det svårt att veta hur full man egentligen är, jag blev 
chockad själv när jag fick veta att jag hade tre promille. Jag pratade snällt med Josef i köket 
angående matolja och andra mat medans de var i köket, jag fick inte säga färdigt min sak för 
Raan avbröt. innan jag hade sagt meningen klart började Raan, jag trodde första han skojade 
men det gjorde han inte. Jag minns inte vad han sa eller vad jag sa men jag var kraftigt full. 
Alarmet gick när han skrek och ropade så jävla högt, typ ett brandalarm, det gick när han 
började ropa och skrika till mig. Jag var helt full, jag sa jag varnar dig för det du säger nu, jag 
hotade också att jag och min morsa kan fort åka till polisen så du får åka tillbaka till Sudan. 
Han har inte fått svenskt pass så han är orolig över de saker han gjort. Han sa inte så mycket 
till det tror jag. Jag drog tillbaka till rummet och tog kontakt med några killar jag känner ifall 
han skulle göra något, de vet vart jag bor. Jag minns inte hur jag hade kniven med mig och så 
blev han galen och gav sig på mig. Under konfrontationen med honom märkte jag att blodet 
började rinna på halsen ganska kraftigt. Jag minns inte att jag rört honom med kniven. Det 
var också något med en stol, jag tror att det var, jag minns inte vad jag sagt till de andra 
utredarna. Jag vill inte säga något som kan förstöra för varken honom eller mig. Jag är väldigt 
försiktig med det jag säger för det har att göra med min PTSD. När du har det är det inte alla 
bitar som faller på plats. Sen stod jag där i gången det kommer jag ihåg. Sen när jag såg 
bilder blev jag helt chockad att jag hade kläder på mig. Jag trodde jag stod där i boxershorts. 
Jag stod där i gången och sa till honom nu skärper du dig. Han sa ok, ok. Jag tror jag gick rakt 
tillbaka till lägenheten och satt där och så ringde jag polisen. Jag minns inte vad jag sa till 
polisen eller när de kom. När jag vaknar upp är jag på sjukhuset och de hade sytt 18 stygn. 

Jag tycker det är synd, jag hade sett fram emot att börja skolan. Hade han inte varit aggressiv 
hade jag aldrig under några omständigheter gjort det här. Inte vill jag förstöra för mig själv, 
inte för Raan eller Josef heller.

Jag har haft med våld att göra tidigare och har gått till psykolog, jag har hyperkinetisk 
humörproblematik, liknande ADHD, någonting i den riktningen. Jag har också PTSD. 
Närpsykiatrin har papper på det här.

 Raans skada
FL: Du säger "Hade han inte varit våldsam och aggressiv hade jag aldrig gjort det här", vad 
menar du?
Då hade jag inte stått där och pratat med honom, jag hade inte orkat bry mig om honom.

 FL: Och du ringde polisen, varför gjorde du det?
Det är väl klart, för jag hade blod rinnande efter halsen. Jag vet inte, jag tänkte väl på mig 
själv och de andra.

 FL: Som jag förstått det så har du och Raan haft en hyfsat bra relation tidigare, varför 
förändrads det?
Det var något pga. de sakerna, som jag sa tidigare.

 FL: Det är alltså han som blivit förändrad?
Ja.

 FL: Raan har en skada i sitt finger, hur ser du på det, är det något du medger att du orsakat?
Absolut inte. Om man går till angrepp mot en som har kniv då får man ta konsekvenserna av 
det. Det är precis samma sätt om man går emot polisen, om polisen ger en varning.

 FL: Du är den som först ringer in till polisen om händelsen, du säger att du är knivskuren 
och har skadat en annan kille med kniv. Vidare i polisbilen på väg till Sunderby sjukhus 
frågar en av poliserna på radion om du kan säga om du skadat någon fler på adressen, du 
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svarar "jag har huggit en". En av poliserna i bilen frågar vem du har huggit och du svarar 
"negern". Kommentar till det.
Det är ju inte så långt ifrån sanningen. 

 FL: Kan du utveckla. 
Jag kommer inte ihåg någonting, jag vaknade upp i Sunderbyn och skrek febrilt.

 FL: Du kommer inte ihåg att du sagt detta?
Nej, jag kommer inte ihåg att polisen kom ens.

 FL: Kan det vara så att det stämmer, att du gjort det?
Jag vet inte, de borde ha en go pro kamera, det vore det bästa.

 FL: Menar du att poliserna ljuger om det du sagt?
Jag vet inte. Ni måste ha i beaktning att när jag så där full måste ni ta det med en nypa salt. 
Tre promille är mycket.

 FL. Några timmar innan bråket utbryter säger du till Raan "du ska få ångra dig och be om 
ursäkt för det här", vad är det han ska ångra och be om ursäkt för?
Att han var våldsam och aggressiv.

 FL: Vad tänkte du göra annars?
Ingenting. Ni borde kolla upp alarmet så hör ni min version. Det är jättehögt, alla hör det.

 FL: Du säger i tidigare förhör "Om de tagit mina grejor skulle Raan be om ursäkt, annars 
skulle det hända saker". Vad är det för saker som ska hända?
Det minns jag inte att jag sagt ens.

 FL: Varför bär du kniv vid det här tillfället?
Jag vet inte var kniven kom ifrån. Jag trodde först det var min jaktkniv för jag har en fällkniv 
jag köpt på Fällkniven men så sa de att det var en morakniv. Jag har aldrig köpt en sån i hela 
mitt liv. Men jag har varit i stugan med min kompis en, två dagar innan. 

 FL: I ditt tidigare förhör står det "Sebastian brukar bära kniv och använda den när han åker 
skidor, skär kött och rensar fisk. En morakniv från Clas Ohlson, svart med svart slida. 
Kniven satt fast i hans bälte när han var i köket. Han har ingen annan kniv." 
Det kommer jag inte ihåg.

 FL: Vet du om det är din kniv?
Det vet jag inte, det kan vara min eller min kompis från Pello.

 FL: Man kan se på filmen att du tar fram kniven och ställer dig framför köksbordet med 
kniven i höger hand. Syftet med det?
Jag vet inte, jag vill gärna veta mer. 

 FL: Vill du skrämma han på något sätt?
Jag vet inte.

 FL: Kan du förstå att Raan blir rädd?
Nej absolut inte. Om ni hade sett andra filmer kan ni se vad han gjort mot mig. Det är 
jätteviktigt att få hela bilden klart.

 FL: Raan trycker bort dig med stolen, du far bakåt och svingar sedan kniven med ett kraftigt 
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svepande mot honom så Raan flyr från köket och du går efter honom, varför gör du det?
Jag vet inte.

 FL: Kommer du ihåg att du gör det?
Nej inte alls, får inte ens någon deja vy.

 FL: Har du någon tanke om det i efterhand?
Jag vet inte, det vet jag inte att det är något att fly ifrån, han är en stor kraftig man, det kan jag 
bara grunna på, om han går och hämtar en pistol eller. Jag vet inte.

 FL: Hade Raan något i händerna vid tillfället för bråket, förutom stolen?
Jag vill säga ja, en kniv men jag kan inte lita på det själv.

 FL: Varför tror du han har en kniv?
Han är den typen av människa som går med kniv.

 FL: Är du det?
Nej.

FL: Minns du att han hade kniv eller tror du?
Jag har bara bilder men kan inte säga till hundra procent.

 FL: Under tiden för det här bråket med Raan, hade du kunnat avbryta och gå till ditt rum om 
du velat?
Ja, alltså jag undrar varför jag inte gjorde det, det är hemskt att höra det här. Jag kan säga att 
jag godtar inte skit från andra, jag är ganska rättfärdig både på gott och ont, det har jag gått i 
behandling i flera år. Det måste vara en anledning till att det här händer, jag önskar jag kunde 
berätta mer. Men så är det, det är ingen som tvingar mig att dricka all den vinet.

 FL: Om du inte orsakat Raans skada i fingret, hur tror du att den har uppkommit?
Om jag spekulerar utifrån det ni har sagt är det under konfrontationen med varandra. Men om 
du säger att jag svingar den där kniven, jag kan inte tro det. 

 FL: Menar du med den kniv du har?
Det kan jag inte heller säga. Jag kommer inte ihåg ens köksbänken du nämner. Jag fattar inte 
heller varför jag går ut därifrån då. Jag tänker också att det är tur att det inte hänt något värre 
med honom och Josef och med min skada.

 Sebastians skada
FL: Hur fick du din skada på kinden?
Det vet jag inte. Jag skulle aldrig göra det själv, jag har aldrig varit suicidal i mitt liv. Då jag 
blev skuren var det fem millimeter från en pulsåder.

 FL: I polisbilen på väg till Sunderby sjukhus frågar en av poliserna vad som hänt med i ditt 
ansikte, du säger "det är du själv som skurit dig i ansiktet med din kniv". Berätta om det. 
Grunden till att jag sa så tror jag nog är att jag vill inte snitsha, skvallra, 

 FL: Vem skulle du ha skvallrat på?
Någon av dem två.

FL: Kan det vara så att du råkat skära dig själv oavsiktligt?
Nej absolut inte.

 FL: Enligt Raan kallade du honom för neger, du sa att han ska åka tillbaka till Afrika, i 
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samtalet polisen kallade du kvinnan på SOS för horjävel och att hon försvarar niggern. 
Varför säger du så?
Man blir förbannad tänker jag. För att de uppför sig så, de står och hoppar och skriker och allt 
det där, jag är inte rasist, min syster är mörkhyad. Men som sagt jag är kanon, jag är helt 
borta på alkohol och adrenalin.

 FL: Jag vet att din syster har mörkare hy så jag förstår att du inte har något emot henne men 
har du något emot andra människor med annan hudfärg än vit?
Nej det är omöjligt att vara rasist på Sveafältet. De jag umgås med är från diverse länder, det 
är inga problem. Men sådana där våldshändelser är det mycket adrenalin som går och man 
säger saker man inte menar, som sagt när jag säger att jag skurit mig själv i ansiktet, det är 
också något jag inte gjort. Men att han borde dra tillbaka till Afrika och svenska staten borde 
kolla upp vad han håller på med, absolut.

 FL: Varför utrycker du dig på det sättet?
Det är säkert pga. av att jag är arg, det rinner blod från halsen. 

 FL: Är du rasist? 
Nej. Garanterat.

 Alkohol
FL: Vad hade du druckit den här kvällen?
Omöjligt att säga, jag hade födelsedag den 17:e på fredag och två dagar innan det var jag i 
stugan med Pello, Mika Sovalainen. Jag drack mycket alkohol, 2–3 rödvinsdunkar, rom, och 
en massa öl. Sen har det gått så, jag är en periodare, jag börjar dricka och sen är det jättesvårt 
för mig att sluta, jag dricker hela natten och på morgonen går jag och köper nytt när de 
öppnar. Det kan vara i några dagar. De gånger jag går och sover kan vara på soffan eller där 
jag somnar. Jag börjar dricka på onsdag och dricker torsdag, fredag, lördag. Jag kan ha 
hamnat i ett psykotiskt tillstånd, som på hotellet kan jag gå och knacka på dörrar och vakna 
upp sen. Jag äter inte när dricker.

 FL: Har du fått någon behandling för det problemet, alkoholproblemet?
Jag har varit i behandling i Norge men inte i Sverige. Jag skulle till Sunderbyn på detox men 
då fanns det inte plats. Jag höll mig nykter men så började de närma sig födelsedagen och jag 
tänkte stuga, bastu…

 FL: Skulle du säga att du har ett alkoholproblem?
Jo, men jag gillar inte att prata om det. 

 FL: Tar du några andra droger?
Nej. 

 FL: Varför jag frågar är för när jag ser på filmerna hur du rör dig, och när jag lyssnar på 
ditt samtal till SOS både ser och låter du väldigt klar och redig, inte alls som att du är kanon 
i arslet. Kommentar till det?
I vintras blåste jag i alkoholmätare på soc. och jag hade nästan fem i promille och det märktes 
inte. Sen när jag sover och vaknar upp då känner jag mig kanon, riktigt kanon, jag däckar 
direkt. 

 FL: Äter du några receptbelagda mediciner?
Inga.

 FL: Innan jag kom hit fick jag ett muntligt svar på analysen gällande blodet på kniven du 
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hade. Två blodbilder överensstämmer med ditt blod och en blodbild överensstämmer med 
Raan. Hur tänker du kring det?
Om det var med stol och sådär, nu spekulerar jag, att blodet kan ha kommit från halsen på 
kniven. När man börjar dricka rinner blodet för du har så tunt blod.

 FL: Kan det vara så att du skurit dig själv med kniven men inte avsiktligt?
Nej. Raan är starkare än mig, han är kraftig och stor, han är våldsam det vet jag.

 FL: Hur förklarar du att Raans blod fanns på din kniv?
Det vet jag heller inte.

 FL: Jag har kikat på övervakningsfilmerna och i den femte filmen kan man se dig, du står 
nedanför kameran och tittar upp mot kameran, du håller kniven i höger hand och ett par 
hörselkåpor i vänster hand och säger "Are you fucking stupid, everybody has seen what you 
done", och går sedan mot ditt rum. När du är vid din dörr ser man Raan skynda ut genom 
dörren ut till trapphuset, bloddroppar ses på golvet efter honom. Vid det här tillfället ser man 
också något på din kind som liknar den skada du uppvisade när polisen kommer till platsen. 
Kan det vara då du får din skada, i korridoren i tumultet med Raan?
Det vet jag inte. 

 Sebastian får delar uppläst från rättsintyget gällande Raans skador som han erhållit. Bl.a. 
att det finns tämligen stor risk för kvarstående påverkad böj-förmåga i fingret, i och med att 
en av de böjande senorna förlorat sin funktion.
Det där var väl inte så mycket. Jag tycker han gnäller för mycket, jag tror han fejkar. 

 Bitr. FL: Du säger "går man till angrepp på någon som har kniv får man ta konsekvenserna, 
vad menar du?
Men det är ju så, om man går ut på en gata och det är en man där med kniv och jag flyger på 
honom, självklart kan jag får skador.

 Bitr. FL: Kommer du håg det?
Ja, han går emot mig med stolen men det är bara bilder jag har, det är flashs. 

 FL: Menar du att han har flugit på dig och när han gör det får han skador av din kniv?
Ja om det är så. 

 Bitr. FL: Var ska han ha gått till angrepp mot dig?
I köket. 

 Bitr. FL: Jag har inte varit där, kan du beskriva närmare?
Som jag kommer ihåg stod jag vid ugnen, jag minns inte om Josef var där, jag tror advokaten 
snackade något om det men jag vet inte. Jag tror allt hände där. Jag förstår inte hur jag 
kommit dit, det är två stolar och ett bord. Jag förstår inte, jag kan inte koppla upp det här 
någonting.

 Bitr. FL: Men när du säger att han ska ha gått till angrepp, är det fysiskt eller muntligt?
Fysiskt. Jag står vi ugnen typ, det är ett matbord och stolar och han sitter där, längst in tror jag.

 Sebastian riter en bild.  Han minns inte om Josef är med då. 
Det är stolen emellan oss som han angriper mig med. Det är när stolen kommer in i bilden.

 FL: Det stämmer hyfsat det du berättar, du har en kniv och du backar inte, du lägger inte 
ned kniven, du kan ju backa och gå tillbaka till ditt rum, varför gör du inte det?
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För att jag sa åt honom att be om ursäkt. 

 FL: En kniv är ett livsfarligt verktyg som du hade här, tänkte du på det?
Nej.

 BFL: Hur länge har du haft dina alkoholproblem?
Sen sista året. 

Sebastian vill inte ta del av de övervakningsfilmer som finns så de visas enbart för advokat 
Marcus Ström.

Advokat Marcus Ström har inga frågor.
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Nord, Utredning 1 LPO Luleå/Boden
Diarienr

5000-K201787-23
Skäligen misstänkt person

Limstrand, Tommy Sebastian
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19920217-1097
Kommentar

Via inställelsebild kriminalvården

Misstankeuppgift

Rubricering

Grov misshandel
Händelse inträffad
    -  -     :   - 2023-02-18 21:29

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Vandrarhem, Landstingsvägen 3 C
Områdeskod

07785C0082258200
Brottsmisstankenr

POD50-BM2023-1652710198-8M
Diarienr

5000-K201787-23
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

0387
Brottsbeskrivning

Grov misshandel
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättelse om misstanke

2023-02-19
Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)

Beslutsdatum misstankebeslut

2023-02-18
Beslutsfattare misstankebeslut

Ekman, Mats
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-03-21
Namn

Limstrand, Tommy Sebastian
Personnummer

19920217-1097
Tilltalsnamn

Sebastian
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Övertorneå
Födelselän

Norrbottens län
Födelseort utland

Medborgarskap

Finland 
Hemvistland Telefonnr

Postadress

c/o Susanne Jauhiainen
Järnvägsgränd 3 LGH 1003
961 76  Boden
Folkbokföringsort

Boden
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

145000
Försörjningsplikt

Ett barn under 18
år.
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2014
Taxeringskontroll utförd av

Maria Goldkuhl
Datum

2015-04-05
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Nord, Utredning 1 LPO Luleå/Boden
Ärende

Diarienr

5000-K201787-23
Underrättad av

Larsson, Eva
Gärning

Grov misshandel Fullbordat, Vandrarhem Landstingsvägen 3 C Boden,  mellan - och 2023-02-18
21:29

Berörd person

Personnr

19920217-1097
Efternamn

Limstrand
Förnamn

Tommy Sebastian
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-03-17
Yttrande senast (rådrum)

2023-03-21
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Ström, Marcus
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-03-17
Yttrande senast (rådrum)

2023-03-21
Notering

Vid förhör.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran


